
CLASSEMENT FINAL Course de la Ste-Catherine 15h00 Page 1
19.11.2011 Organisateur: Ski Club Saillon
Déniv.+: 0 Km par tour:       11.06 Nombre de participants: 126
Déniv.-: 0 Temps: Beau 7 C°

Scratch Catégorie Pos. Dos. Nom Prénom Club/Domicile Année Moyenne Tour Temps Ecart
 1 Seniors  1  692 Costa César CABV MARTIGNY 1976      17.94 1 00:37:00.03  
 2 Seniors  2  677 Fournier Pierre HELP-FOR-HOPE 1985      17.74 1 00:37:24.65 00:00:24.62
 3 Seniors  3  720 Moulin Xavier BCVS MOUNT 1979      17.28 1 00:38:24.70 00:01:24.67
 4 Seniors  4  644 Ramuz Pierre-André CABV MARTIGNY 1978      16.95 1 00:39:08.78 00:02:08.75
 5 Seniors  5  714 Gex-Fabr Alexis COLLOMBEY 1973      16.56 1 00:40:04.96 00:03:04.93
 6 Vétérans 1  1  669 De Courten Didier SIERRE 1968      16.48 1 00:40:15.57 00:03:15.54
 7 Vétérans 2  1  705 Fao Samuel VERBIER 1959      16.31 1 00:40:41.42 00:03:41.39
 8 Seniors  6  652 Seara Ricardo BRAMOIS 1979      16.28 1 00:40:46.55 00:03:46.52
 9 Vétérans 2  2  709 Abrantes Jose 1955      16.23 1 00:40:53.83 00:03:53.80

 10 Vétérans 1  2  666 Felley Jean-Yves BCVS MOUNT ASICS TEAM 1971      16.16 1 00:41:04.15 00:04:04.12
 11 Relais  1  824 Udriot Philippe Bovier Alexandre T-R-T MONTHEY 1990      16.02 1 00:41:25.05 00:04:25.02
 12 Vétérans 1  3  741 Comina Didier SIERRE 1967      16.00 1 00:41:28.50 00:04:28.47
 13 Seniors  7  693 Perrier Nicolas MONTHEY 1981      15.95 1 00:41:36.51 00:04:36.48
 14 Seniors  8  710 Moos Yvan BCVS MOUNT ASIES TEAM 1973      15.82 1 00:41:56.54 00:04:56.51
 15 Relais  2  830 Caloz/sassi Sebastien/renaud SION 1992      15.63 1 00:42:27.02 00:05:26.99
 16 Seniors  9  691 Bessard Vincent CABV MARTIGNY 1977      15.63 1 00:42:27.81 00:05:27.78
 17 Vétérans 1  4  724 Moos Thierry 13 ETOILES 1969      15.55 1 00:42:40.02 00:05:39.99
 18 Relais  3  820 Métral Ségolène Lattion Emmanuel CABV MARTIGNY 1989      15.46 1 00:42:55.72 00:05:55.69
 19 Seniors  10  725 Blanc Pierre CA SION 1989      15.38 1 00:43:09.63 00:06:09.60
 20 Relais  4  828 Diem Tanya SAILLON 1978      15.33 1 00:43:17.79 00:06:17.76
 21 Vétérans 1  5  727 Schnyder Roger ABR PNEU AG 1962      15.07 1 00:44:03.01 00:07:02.98
 22 Vétérans 2  3  715 Savioz Jean-Marc VOUVRY 1959      15.00 1 00:44:14.92 00:07:14.89
 23 Relais  5  815 Jacquemettaz

Christophe
Pellaud Raphaël TEAM LA TRACE NY 1981      14.95 1 00:44:22.54 00:07:22.51

 24 Vétérans 1  6  665 Schindfessel Yves MARATHON CLUB SAILLON 1966      14.93 1 00:44:26.92 00:07:26.89
 25 Vétérans 2  4  731 Fioletti Moreno FULLY 1960      14.92 1 00:44:28.87 00:07:28.84
 26 Vétérans 1  7  653 Granger Candide TEAM DENTS DU MIDI 1965      14.83 1 00:44:44.83 00:07:44.80
 27 Vétérans 1  8  732 Derivaz Philippe 1966      14.82 1 00:44:46.49 00:07:46.46
 28 Seniors  11  685 Donnet Léonard RUNNING PLANET 1975      14.73 1 00:45:02.50 00:08:02.47
 29 Seniors  12  701 Tissieres Cedric MARTIGNY 1976      14.69 1 00:45:10.90 00:08:10.87
 30 Seniors  13  680 Blanc David ES AYENT 1974      14.59 1 00:45:29.89 00:08:29.86
 31 Seniors  14  667 Schroeter Julien GRIMISUAT 1977      14.55 1 00:45:35.80 00:08:35.77
 32 Vétérans 1  9  694 Premand Didier T.-R.-T ATHL MONTHEY 1968      14.51 1 00:45:44.43 00:08:44.40
 33 Relais  6  833 Lamon Philippe CA VÉTROZ 1976      14.46 1 00:45:54.06 00:08:54.03
 34 Seniors  15  683 Günter Stéphane EINIGEN 1972      14.23 1 00:46:38.11 00:09:38.08
 35 Seniors  16  739 Roduit Blaise TROTTEURS 1984      14.20 1 00:46:43.27 00:09:43.24
 36 Seniors  17  689 Cotter Glenn CS 13 ETOILES 1975      14.16 1 00:46:51.74 00:09:51.71
 37 Vétérans 1  10  728 Bertuchoi Urbain LES TROTTEURSE 1966      14.11 1 00:47:01.95 00:10:01.92
 38 Seniors  18  696 Bonvin Christophe SION 1986      14.07 1 00:47:10.24 00:10:10.21
 39 Seniors  19  657 Piasenta Florian SALVAN 1984      14.03 1 00:47:18.45 00:10:18.42
 40 Vétérans 1  11  679 Carrupt Stéphane CONTHEY 1965      14.01 1 00:47:22.30 00:10:22.27
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 41 Seniors  20  661 Duffner Stefan MARTIGNY 1978      13.87 1 00:47:51.58 00:10:51.55
 42 Relais  7  811 Moos Yolande Moos Firmin CA SIERRE 1955      13.63 1 00:48:40.87 00:11:40.84
 43 Vétérans 1  12  711 Loye Eric SIVIEZ 1963      13.63 1 00:48:42.19 00:11:42.16
 44 Relais  8  832 Carron Pierre-Joe TROTTEUR 1973      13.62 1 00:48:43.74 00:11:43.71
 45 Vétérans 1  13  678 Oliveira Manuel CLUB CHAUX-DE-FONDS 1969      13.52 1 00:49:06.05 00:12:06.02
 46 Vétérans 1  14  723 Riesle Stephane MONTHEY 1966      13.49 1 00:49:10.46 00:12:10.43
 47 Vétérans 1  15  647 Alessandri Sergio CROSS-CLUB LA CHAUX 1963      13.43 1 00:49:23.74 00:12:23.71
 48 Vétérans 2  5  663 Gex-Fabry Laurent VAL D 'ILLIEZ 1957      13.43 1 00:49:25.11 00:12:25.08
 49 Vétérans 1  16  702 Theux Nicolas MARTIGNY 1969      13.42 1 00:49:27.69 00:12:27.66
 50 Relais  9  831 Carron/roduit Pierre-Elie/benjamin SC SAILLON 1962      13.36 1 00:49:39.17 00:12:39.14
 51 Seniors  21  700 Mariaux Joel MURAZ (COLLOMBEY) 1976      13.28 1 00:49:57.35 00:12:57.32
 52 Vétérans 1  17  718 Sauthier Jean-Claude VETROZ 1967      13.25 1 00:50:04.28 00:13:04.25
 53 Relais  10  822 Tramaux Laurence Tramaux Moïse SAILLON 1970      13.15 1 00:50:26.77 00:13:26.74
 54 Relais  11  836 Schweickhardt Lea CABV MARTIGNY 1960      13.09 1 00:50:40.83 00:13:40.80
 55 Vétérans 1  18  684 Melly Jean-Daniel SIERRE 1965      13.08 1 00:50:43.54 00:13:43.51
 56 Relais  12  826 Roduit Nadine Bender Nathan SAILLON 1989      13.08 1 00:50:44.55 00:13:44.52
 57 Seniors  22  716 Gex-Collet Pierre-Jo CABV 1975      13.03 1 00:50:55.86 00:13:55.83
 58 Vétérans 1  19  737 Bovar Roland COLLOMBEY 1966      12.96 1 00:51:11.04 00:14:11.01
 59 Vétérans 2  6  682 Schibli Armin EPALINGES 1946      12.95 1 00:51:14.31 00:14:14.28
 60 Vétérans 1  20  730 Ferrari Luca MONTHEY 1968      12.93 1 00:51:20.51 00:14:20.48
 61 Seniors  23  726 Saillen Pierre SION 1976      12.89 1 00:51:29.83 00:14:29.80
 62 Relais  13  835 Bonvin Emmanuel GRANGES VS 1991      12.86 1 00:51:36.05 00:14:36.02
 63 Seniors  24  483 Ferrin Dominique FERRIN DU LAC 1977      12.84 1 00:51:40.31 00:14:40.28
 64 Vétérans 1  21  646 Argilli Massimiliano CROSS CLUB LA CHAUX 1962      12.84 1 00:51:42.05 00:14:42.02
 65 Vétérans 2  7  721 Roduit Pascal  1958      12.82 1 00:51:44.74 00:14:44.71
 66 Dames  1  688 Jaccard Corinne SAXON 1973      12.80 1 00:51:50.71 00:14:50.68
 67 Vétérans 1  22  699 Titze Patrick SION 1970      12.79 1 00:51:53.26 00:14:53.23
 68 Vétérans 2  8  686 Jonker Michiel TEAM HERBALIFE VALAIS 1954      12.75 1 00:52:02.81 00:15:02.78
 69 Relais  14  818 Carretero José Arias José-Manuel CROSS-CLUB LA CHAUX 1950      12.74 1 00:52:05.94 00:15:05.91
 70 Vétérans 2  9  713 Forestier Pierre-André BEX 1955      12.73 1 00:52:06.71 00:15:06.68
 71 Vétérans 1  23  654 Rappo Cédric LES AVANCHETS 1971      12.73 1 00:52:07.71 00:15:07.68
 72 Relais  15  825 Cornelis Damine Coole Bruno SAILLON 1979      12.71 1 00:52:11.89 00:15:11.86
 73 Vétérans 2  10  687 Héritier Innocent SAVIESE 1960      12.70 1 00:52:15.81 00:15:15.78
 74 Dames  2  708 Lederrey Stefania CROSS CLUB 1961      12.69 1 00:52:17.08 00:15:17.05
 75 Vétérans 1  24  658 Bender Alain SC SAILLON 1969      12.53 1 00:52:56.59 00:15:56.56
 76 Vétérans 2  11  668 Susino Francesco CROSS-CLUB LA CHAUX 1956      12.45 1 00:53:18.90 00:16:18.87
 77 Dames  3  670 Boillat Huguette CROSS CLUB LA CHAUX 1968      12.43 1 00:53:23.56 00:16:23.53
 78 Vétérans 1  25  664 Quinodoz Nicolas SAVIESE 1967      12.40 1 00:53:31.73 00:16:31.70
 79 Relais  16  834 Bruchez Gaetan DORENAZ 1990      12.36 1 00:53:41.06 00:16:41.03
 80 Vétérans 2  12  695 Brugeaud Benoit VISSOIE 1959      12.31 1 00:53:53.14 00:16:53.11
 81 Seniors  25  736 Titze Frederick TITZÉ CENTRE OPTIQUE 1973      12.24 1 00:54:12.65 00:17:12.62
 82 Vétérans 1  26  697 Gard Pierre-André VERSEGERES 1964      12.23 1 00:54:15.36 00:17:15.33
 83 Seniors  26  722 Montani Matthias SALGESCH 1972      12.19 1 00:54:26.49 00:17:26.46
 84 Dames  4  690 Villettaz Karine CABV MARTIGNY 1974      11.95 1 00:55:32.12 00:18:32.09



Page 3
Scratch Catégorie Pos. Dos. Nom Prénom Club/Domicile Année Moyenne Tour Temps Ecart

 85 Vétérans 1  27  642 Voullamoz Eric SION 1967      11.93 1 00:55:37.49 00:18:37.46
 86 Relais  17  827 Gay-Des-Combes C

édile
Roduit Simon MARTIGNY 1993      11.86 1 00:55:55.94 00:18:55.91

 87 Vétérans 1  28  740 Pallara Juan-Carlos BRAMOIS 1964      11.85 1 00:55:59.39 00:18:59.36
 88 Relais  18  814 Buchard Olivier Quiros Martine SAILLON 1971      11.64 1 00:56:59.74 00:19:59.71
 89 Dames  5  712 Bertholet Claire FOOLIUS LAUSANNE 1958      11.64 1 00:57:00.86 00:20:00.83
 90 Dames  6  648 Alessandri Nathalie CROSS-CLUB LA CHAUX 1969      11.60 1 00:57:13.05 00:20:13.02
 91 Relais  19  821 Darbellay Lindsay Gard Marie LIDDES 1993      11.51 1 00:57:38.70 00:20:38.67
 92 Relais  20  812 Amos Danièle Amos Stéphane CA SIERRE 1959      11.42 1 00:58:05.16 00:21:05.13
 93 Vétérans 1  29  660 Moulin Christophe SKI-CLUB ST-GINGOLPH 1964      11.42 1 00:58:05.69 00:21:05.66
 94 Dames  7  703 Barroso Helene SAILLON 1980      11.40 1 00:58:13.52 00:21:13.49
 95 Dames  8  645 Argilli Natacha CROSS CLUB LA CHAUX 1965      11.39 1 00:58:14.83 00:21:14.80
 96 Dames  9  675 Roduit Sophie SAILLON 1971      11.38 1 00:58:17.75 00:21:17.72
 97 Vétérans 2  13  655 Bagnoud Jean-Victor CA SIERRE DSG 1948      11.28 1 00:58:48.48 00:21:48.45
 98 Seniors  27  735 Zufferey Jerome CAVEIROZ 1972      11.26 1 00:58:57.27 00:21:57.24
 99 Relais  21  823 Rossier Emilie Tramaux Dylan SAILLON 1991      11.23 1 00:59:06.79 00:22:06.76

 100 Vétérans 2  14  673 Gonzalez Juan Jose CROSS CLUB LA CHAUX 1961      11.18 1 00:59:20.39 00:22:20.36
 101 Dames  10  650 Schuetz Miriame CROSS CLUB LA CHAUX 1960      11.06 1 00:59:58.82 00:22:58.79
 102 Vétérans 1  30  651 Cheseaux Antoine EPALINGES 1967      10.93 1 01:00:43.75 00:23:43.72
 103 Relais  22  813 Simonetta Ed Simonetta Marie LOISIRS EVENTS 1965      10.92 1 01:00:47.37 00:23:47.34
 104 Vétérans 2  15  649 Silian  Luigi MARTIGNY 1947      10.91 1 01:00:48.45 00:23:48.42
 105 Dames  11  659 Moulin Véronique SKI CLUB ST-GINGOLPH 1963      10.91 1 01:00:50.35 00:23:50.32
 106 Dames  12  674 Becerra Nicolette MARTIGNY 1968      10.90 1 01:00:53.91 00:23:53.88
 107 Dames  13  698 Vouillamoz-Lorenz Sylvie SION 1969      10.89 1 01:00:54.97 00:23:54.94
 108 Vétérans 2  16  717 Pollmann Ermin CA SIERRE 1940      10.88 1 01:00:58.05 00:23:58.02
 109 Dames  14  672 L'héritier Valérie CROSS CLUB LA CHAUX 1987      10.86 1 01:01:04.80 00:24:04.77
 110 Seniors  28  671 Brunner Emilien CROSS CLUB LA CHAUX 1987      10.86 1 01:01:05.60 00:24:05.57
 111 Relais  23  816 Bilat Liselotte Bilat Laurent CROSS-CLUB LA CHAUX 1958      10.71 1 01:01:57.12 00:24:57.09
 112 Dames  15  733 Gex Nadine ST-MAURICE 1962      10.70 1 01:02:01.78 00:25:01.75
 113 Dames  16  734 Barby Catherine GYM BAYART 1962      10.70 1 01:02:02.59 00:25:02.56
 114 Vétérans 1  31  656 Delessert Didier BETTENS 1968      10.52 1 01:03:05.15 00:26:05.12
 115 Vétérans 2  17  738 Russo Michel SION 1959      10.21 1 01:04:59.36 00:27:59.33
 116 Relais  24  817 Carron Eléonore Ançay Xavier LES TROTTEURS 1991      10.14 1 01:05:28.33 00:28:28.30
 117 Vétérans 2  18  707 Benoit Edouard CC CHAUX-DE-FONDS 1944      10.08 1 01:05:48.15 00:28:48.12
 118 Vétérans 2  19  676 Paratte René MARATHON DE SAILLON 1938      10.02 1 01:06:11.75 00:29:11.72
 119 Relais  25  829 Sassi Loriane / Genevieve SION 1989       9.90 1 01:07:02.15 00:30:02.12
 120 Vétérans 2  20  681 Luisier Jean-Michel COLLOMBEY 1956       9.64 1 01:08:49.87 00:31:49.84
 121 Relais  26  819 Frossard Nadine Frossard Pierre-Yves VERSEGERES 1972       9.49 1 01:09:57.34 00:32:57.31
 122 Vétérans 2  21  704 Planchamp Olivier 1942       9.15 1 01:12:29.80 00:35:29.77

Seniors   641 Fridez Raphael LAUSANNE 1974  0 DNF  
Seniors   643 Sassi Manu CS 13 ETOILES 1988  0 DNF  
Vétérans 1   662 Fibicher Daniel SALINS 1962  0 DNF  
Vétérans 1   729 Burns Billy ARBAZ 1969  0 DNF  



CLASSEMENT FINAL Course de la Ste-Catherine 15h00 Page 1
19.11.2011 Organisateur: Ski Club Saillon
Déniv.+: 0 Km par tour:       11.06 Nombre de participants: 30
Déniv.-: 0 Temps: Beau 7 C°

Scratch Catégorie Pos. Dos. Nom Prénom Club/Domicile Année Moyenne Tour Temps Ecart
 1 Seniors  1  692 Costa César CABV MARTIGNY 1976      17.94 1 00:37:00.03  
 2 Seniors  2  677 Fournier Pierre HELP-FOR-HOPE 1985      17.74 1 00:37:24.65 00:00:24.62
 3 Seniors  3  720 Moulin Xavier BCVS MOUNT 1979      17.28 1 00:38:24.70 00:01:24.67
 4 Seniors  4  644 Ramuz Pierre-André CABV MARTIGNY 1978      16.95 1 00:39:08.78 00:02:08.75
 5 Seniors  5  714 Gex-Fabr Alexis COLLOMBEY 1973      16.56 1 00:40:04.96 00:03:04.93
 8 Seniors  6  652 Seara Ricardo BRAMOIS 1979      16.28 1 00:40:46.55 00:03:46.52

 13 Seniors  7  693 Perrier Nicolas MONTHEY 1981      15.95 1 00:41:36.51 00:04:36.48
 14 Seniors  8  710 Moos Yvan BCVS MOUNT ASIES TEAM 1973      15.82 1 00:41:56.54 00:04:56.51
 16 Seniors  9  691 Bessard Vincent CABV MARTIGNY 1977      15.63 1 00:42:27.81 00:05:27.78
 19 Seniors  10  725 Blanc Pierre CA SION 1989      15.38 1 00:43:09.63 00:06:09.60
 28 Seniors  11  685 Donnet Léonard RUNNING PLANET 1975      14.73 1 00:45:02.50 00:08:02.47
 29 Seniors  12  701 Tissieres Cedric MARTIGNY 1976      14.69 1 00:45:10.90 00:08:10.87
 30 Seniors  13  680 Blanc David ES AYENT 1974      14.59 1 00:45:29.89 00:08:29.86
 31 Seniors  14  667 Schroeter Julien GRIMISUAT 1977      14.55 1 00:45:35.80 00:08:35.77
 34 Seniors  15  683 Günter Stéphane EINIGEN 1972      14.23 1 00:46:38.11 00:09:38.08
 35 Seniors  16  739 Roduit Blaise TROTTEURS 1984      14.20 1 00:46:43.27 00:09:43.24
 36 Seniors  17  689 Cotter Glenn CS 13 ETOILES 1975      14.16 1 00:46:51.74 00:09:51.71
 38 Seniors  18  696 Bonvin Christophe SION 1986      14.07 1 00:47:10.24 00:10:10.21
 39 Seniors  19  657 Piasenta Florian SALVAN 1984      14.03 1 00:47:18.45 00:10:18.42
 41 Seniors  20  661 Duffner Stefan MARTIGNY 1978      13.87 1 00:47:51.58 00:10:51.55
 51 Seniors  21  700 Mariaux Joel MURAZ (COLLOMBEY) 1976      13.28 1 00:49:57.35 00:12:57.32
 57 Seniors  22  716 Gex-Collet Pierre-Jo CABV 1975      13.03 1 00:50:55.86 00:13:55.83
 61 Seniors  23  726 Saillen Pierre SION 1976      12.89 1 00:51:29.83 00:14:29.80
 63 Seniors  24  483 Ferrin Dominique FERRIN DU LAC 1977      12.84 1 00:51:40.31 00:14:40.28
 81 Seniors  25  736 Titze Frederick TITZÉ CENTRE OPTIQUE 1973      12.24 1 00:54:12.65 00:17:12.62
 83 Seniors  26  722 Montani Matthias SALGESCH 1972      12.19 1 00:54:26.49 00:17:26.46
 98 Seniors  27  735 Zufferey Jerome CAVEIROZ 1972      11.26 1 00:58:57.27 00:21:57.24

 110 Seniors  28  671 Brunner Emilien CROSS CLUB LA CHAUX 1987      10.86 1 01:01:05.60 00:24:05.57
Seniors   641 Fridez Raphael LAUSANNE 1974  0 DNF  
Seniors   643 Sassi Manu CS 13 ETOILES 1988  0 DNF  
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CLASSEMENT FINAL Course de la Ste-Catherine 15h00 Page 1
19.11.2011 Organisateur: Ski Club Saillon
Déniv.+: 0 Km par tour:       11.06 Nombre de participants: 33
Déniv.-: 0 Temps: Beau 7 C°

Scratch Catégorie Pos. Dos. Nom Prénom Club/Domicile Année Moyenne Tour Temps Ecart
 6 Vétérans 1  1  669 De Courten Didier SIERRE 1968      16.48 1 00:40:15.57  

 10 Vétérans 1  2  666 Felley Jean-Yves BCVS MOUNT ASICS TEAM 1971      16.16 1 00:41:04.15 00:00:48.58
 12 Vétérans 1  3  741 Comina Didier SIERRE 1967      16.00 1 00:41:28.50 00:01:12.93
 17 Vétérans 1  4  724 Moos Thierry 13 ETOILES 1969      15.55 1 00:42:40.02 00:02:24.45
 21 Vétérans 1  5  727 Schnyder Roger ABR PNEU AG 1962      15.07 1 00:44:03.01 00:03:47.44
 24 Vétérans 1  6  665 Schindfessel Yves MARATHON CLUB SAILLON 1966      14.93 1 00:44:26.92 00:04:11.35
 26 Vétérans 1  7  653 Granger Candide TEAM DENTS DU MIDI 1965      14.83 1 00:44:44.83 00:04:29.26
 27 Vétérans 1  8  732 Derivaz Philippe 1966      14.82 1 00:44:46.49 00:04:30.92
 32 Vétérans 1  9  694 Premand Didier T.-R.-T ATHL MONTHEY 1968      14.51 1 00:45:44.43 00:05:28.86
 37 Vétérans 1  10  728 Bertuchoi Urbain LES TROTTEURSE 1966      14.11 1 00:47:01.95 00:06:46.38
 40 Vétérans 1  11  679 Carrupt Stéphane CONTHEY 1965      14.01 1 00:47:22.30 00:07:06.73
 43 Vétérans 1  12  711 Loye Eric SIVIEZ 1963      13.63 1 00:48:42.19 00:08:26.62
 45 Vétérans 1  13  678 Oliveira Manuel CLUB CHAUX-DE-FONDS 1969      13.52 1 00:49:06.05 00:08:50.48
 46 Vétérans 1  14  723 Riesle Stephane MONTHEY 1966      13.49 1 00:49:10.46 00:08:54.89
 47 Vétérans 1  15  647 Alessandri Sergio CROSS-CLUB LA CHAUX 1963      13.43 1 00:49:23.74 00:09:08.17
 49 Vétérans 1  16  702 Theux Nicolas MARTIGNY 1969      13.42 1 00:49:27.69 00:09:12.12
 52 Vétérans 1  17  718 Sauthier Jean-Claude VETROZ 1967      13.25 1 00:50:04.28 00:09:48.71
 55 Vétérans 1  18  684 Melly Jean-Daniel SIERRE 1965      13.08 1 00:50:43.54 00:10:27.97
 58 Vétérans 1  19  737 Bovar Roland COLLOMBEY 1966      12.96 1 00:51:11.04 00:10:55.47
 60 Vétérans 1  20  730 Ferrari Luca MONTHEY 1968      12.93 1 00:51:20.51 00:11:04.94
 64 Vétérans 1  21  646 Argilli Massimiliano CROSS CLUB LA CHAUX 1962      12.84 1 00:51:42.05 00:11:26.48
 67 Vétérans 1  22  699 Titze Patrick SION 1970      12.79 1 00:51:53.26 00:11:37.69
 71 Vétérans 1  23  654 Rappo Cédric LES AVANCHETS 1971      12.73 1 00:52:07.71 00:11:52.14
 75 Vétérans 1  24  658 Bender Alain SC SAILLON 1969      12.53 1 00:52:56.59 00:12:41.02
 78 Vétérans 1  25  664 Quinodoz Nicolas SAVIESE 1967      12.40 1 00:53:31.73 00:13:16.16
 82 Vétérans 1  26  697 Gard Pierre-André VERSEGERES 1964      12.23 1 00:54:15.36 00:13:59.79
 85 Vétérans 1  27  642 Voullamoz Eric SION 1967      11.93 1 00:55:37.49 00:15:21.92
 87 Vétérans 1  28  740 Pallara Juan-Carlos BRAMOIS 1964      11.85 1 00:55:59.39 00:15:43.82
 93 Vétérans 1  29  660 Moulin Christophe SKI-CLUB ST-GINGOLPH 1964      11.42 1 00:58:05.69 00:17:50.12

 102 Vétérans 1  30  651 Cheseaux Antoine EPALINGES 1967      10.93 1 01:00:43.75 00:20:28.18
 114 Vétérans 1  31  656 Delessert Didier BETTENS 1968      10.52 1 01:03:05.15 00:22:49.58

Vétérans 1   662 Fibicher Daniel SALINS 1962  0 DNF  
Vétérans 1   729 Burns Billy ARBAZ 1969  0 DNF  
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CLASSEMENT FINAL Course de la Ste-Catherine 15h00 Page 1
19.11.2011 Organisateur: Ski Club Saillon
Déniv.+: 0 Km par tour:       11.06 Nombre de participants: 21
Déniv.-: 0 Temps: Beau 7 C°

Scratch Catégorie Pos. Dos. Nom Prénom Club/Domicile Année Moyenne Tour Temps Ecart
 7 Vétérans 2  1  705 Fao Samuel VERBIER 1959      16.31 1 00:40:41.42  
 9 Vétérans 2  2  709 Abrantes Jose 1955      16.23 1 00:40:53.83 00:00:12.41

 22 Vétérans 2  3  715 Savioz Jean-Marc VOUVRY 1959      15.00 1 00:44:14.92 00:03:33.50
 25 Vétérans 2  4  731 Fioletti Moreno FULLY 1960      14.92 1 00:44:28.87 00:03:47.45
 48 Vétérans 2  5  663 Gex-Fabry Laurent VAL D 'ILLIEZ 1957      13.43 1 00:49:25.11 00:08:43.69
 59 Vétérans 2  6  682 Schibli Armin EPALINGES 1946      12.95 1 00:51:14.31 00:10:32.89
 65 Vétérans 2  7  721 Roduit Pascal  1958      12.82 1 00:51:44.74 00:11:03.32
 68 Vétérans 2  8  686 Jonker Michiel TEAM HERBALIFE VALAIS 1954      12.75 1 00:52:02.81 00:11:21.39
 70 Vétérans 2  9  713 Forestier Pierre-André BEX 1955      12.73 1 00:52:06.71 00:11:25.29
 73 Vétérans 2  10  687 Héritier Innocent SAVIESE 1960      12.70 1 00:52:15.81 00:11:34.39
 76 Vétérans 2  11  668 Susino Francesco CROSS-CLUB LA CHAUX 1956      12.45 1 00:53:18.90 00:12:37.48
 80 Vétérans 2  12  695 Brugeaud Benoit VISSOIE 1959      12.31 1 00:53:53.14 00:13:11.72
 97 Vétérans 2  13  655 Bagnoud Jean-Victor CA SIERRE DSG 1948      11.28 1 00:58:48.48 00:18:07.06

 100 Vétérans 2  14  673 Gonzalez Juan Jose CROSS CLUB LA CHAUX 1961      11.18 1 00:59:20.39 00:18:38.97
 104 Vétérans 2  15  649 Silian  Luigi MARTIGNY 1947      10.91 1 01:00:48.45 00:20:07.03
 108 Vétérans 2  16  717 Pollmann Ermin CA SIERRE 1940      10.88 1 01:00:58.05 00:20:16.63
 115 Vétérans 2  17  738 Russo Michel SION 1959      10.21 1 01:04:59.36 00:24:17.94
 117 Vétérans 2  18  707 Benoit Edouard CC CHAUX-DE-FONDS 1944      10.08 1 01:05:48.15 00:25:06.73
 118 Vétérans 2  19  676 Paratte René MARATHON DE SAILLON 1938      10.02 1 01:06:11.75 00:25:30.33
 120 Vétérans 2  20  681 Luisier Jean-Michel COLLOMBEY 1956       9.64 1 01:08:49.87 00:28:08.45
 122 Vétérans 2  21  704 Planchamp Olivier 1942       9.15 1 01:12:29.80 00:31:48.38
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CLASSEMENT FINAL Course de la Ste-Catherine 15h00 Page 1
19.11.2011 Organisateur: Ski Club Saillon
Déniv.+: 0 Km par tour:       11.06 Nombre de participants: 26
Déniv.-: 0 Temps: Beau 7 C°

Scratch Catégorie Pos. Dos. Nom Prénom Club/Domicile Année Moyenne Tour Temps Ecart
 11 Relais  1  824 Udriot Philippe Bovier Alexandre T-R-T MONTHEY 1990      16.02 1 00:41:25.05  
 15 Relais  2  830 Caloz/sassi Sebastien/renaud SION 1992      15.63 1 00:42:27.02 00:01:01.97
 18 Relais  3  820 Métral Ségolène Lattion Emmanuel CABV MARTIGNY 1989      15.46 1 00:42:55.72 00:01:30.67
 20 Relais  4  828 Diem Tanya SAILLON 1978      15.33 1 00:43:17.79 00:01:52.74
 23 Relais  5  815 Jacquemettaz

Christophe
Pellaud Raphaël TEAM LA TRACE NY 1981      14.95 1 00:44:22.54 00:02:57.49

 33 Relais  6  833 Lamon Philippe CA VÉTROZ 1976      14.46 1 00:45:54.06 00:04:29.01
 42 Relais  7  811 Moos Yolande Moos Firmin CA SIERRE 1955      13.63 1 00:48:40.87 00:07:15.82
 44 Relais  8  832 Carron Pierre-Joe TROTTEUR 1973      13.62 1 00:48:43.74 00:07:18.69
 50 Relais  9  831 Carron/roduit Pierre-Elie/benjamin SC SAILLON 1962      13.36 1 00:49:39.17 00:08:14.12
 53 Relais  10  822 Tramaux Laurence Tramaux Moïse SAILLON 1970      13.15 1 00:50:26.77 00:09:01.72
 54 Relais  11  836 Schweickhardt Lea CABV MARTIGNY 1960      13.09 1 00:50:40.83 00:09:15.78
 56 Relais  12  826 Roduit Nadine Bender Nathan SAILLON 1989      13.08 1 00:50:44.55 00:09:19.50
 62 Relais  13  835 Bonvin Emmanuel GRANGES VS 1991      12.86 1 00:51:36.05 00:10:11.00
 69 Relais  14  818 Carretero José Arias José-Manuel CROSS-CLUB LA CHAUX 1950      12.74 1 00:52:05.94 00:10:40.89
 72 Relais  15  825 Cornelis Damine Coole Bruno SAILLON 1979      12.71 1 00:52:11.89 00:10:46.84
 79 Relais  16  834 Bruchez Gaetan DORENAZ 1990      12.36 1 00:53:41.06 00:12:16.01
 86 Relais  17  827 Gay-Des-Combes C

édile
Roduit Simon MARTIGNY 1993      11.86 1 00:55:55.94 00:14:30.89

 88 Relais  18  814 Buchard Olivier Quiros Martine SAILLON 1971      11.64 1 00:56:59.74 00:15:34.69
 91 Relais  19  821 Darbellay Lindsay Gard Marie LIDDES 1993      11.51 1 00:57:38.70 00:16:13.65
 92 Relais  20  812 Amos Danièle Amos Stéphane CA SIERRE 1959      11.42 1 00:58:05.16 00:16:40.11
 99 Relais  21  823 Rossier Emilie Tramaux Dylan SAILLON 1991      11.23 1 00:59:06.79 00:17:41.74

 103 Relais  22  813 Simonetta Ed Simonetta Marie LOISIRS EVENTS 1965      10.92 1 01:00:47.37 00:19:22.32
 111 Relais  23  816 Bilat Liselotte Bilat Laurent CROSS-CLUB LA CHAUX 1958      10.71 1 01:01:57.12 00:20:32.07
 116 Relais  24  817 Carron Eléonore Ançay Xavier LES TROTTEURS 1991      10.14 1 01:05:28.33 00:24:03.28
 119 Relais  25  829 Sassi Loriane / Genevieve SION 1989       9.90 1 01:07:02.15 00:25:37.10
 121 Relais  26  819 Frossard Nadine Frossard Pierre-Yves VERSEGERES 1972       9.49 1 01:09:57.34 00:28:32.29

Soft Timing Chronométrage www.softtiming.ch



CLASSEMENT FINAL Course de la Ste-Catherine 15h00 Page 1
19.11.2011 Organisateur: Ski Club Saillon
Déniv.+: 0 Km par tour:       11.06 Nombre de participants: 16
Déniv.-: 0 Temps: Beau 7 C°

Scratch Catégorie Pos. Dos. Nom Prénom Club/Domicile Année Moyenne Tour Temps Ecart
 66 Dames  1  688 Jaccard Corinne SAXON 1973      12.80 1 00:51:50.71  
 74 Dames  2  708 Lederrey Stefania CROSS CLUB 1961      12.69 1 00:52:17.08 00:00:26.37
 77 Dames  3  670 Boillat Huguette CROSS CLUB LA CHAUX 1968      12.43 1 00:53:23.56 00:01:32.85
 84 Dames  4  690 Villettaz Karine CABV MARTIGNY 1974      11.95 1 00:55:32.12 00:03:41.41
 89 Dames  5  712 Bertholet Claire FOOLIUS LAUSANNE 1958      11.64 1 00:57:00.86 00:05:10.15
 90 Dames  6  648 Alessandri Nathalie CROSS-CLUB LA CHAUX 1969      11.60 1 00:57:13.05 00:05:22.34
 94 Dames  7  703 Barroso Helene SAILLON 1980      11.40 1 00:58:13.52 00:06:22.81
 95 Dames  8  645 Argilli Natacha CROSS CLUB LA CHAUX 1965      11.39 1 00:58:14.83 00:06:24.12
 96 Dames  9  675 Roduit Sophie SAILLON 1971      11.38 1 00:58:17.75 00:06:27.04

 101 Dames  10  650 Schuetz Miriame CROSS CLUB LA CHAUX 1960      11.06 1 00:59:58.82 00:08:08.11
 105 Dames  11  659 Moulin Véronique SKI CLUB ST-GINGOLPH 1963      10.91 1 01:00:50.35 00:08:59.64
 106 Dames  12  674 Becerra Nicolette MARTIGNY 1968      10.90 1 01:00:53.91 00:09:03.20
 107 Dames  13  698 Vouillamoz-Lorenz Sylvie SION 1969      10.89 1 01:00:54.97 00:09:04.26
 109 Dames  14  672 L'héritier Valérie CROSS CLUB LA CHAUX 1987      10.86 1 01:01:04.80 00:09:14.09
 112 Dames  15  733 Gex Nadine ST-MAURICE 1962      10.70 1 01:02:01.78 00:10:11.07
 113 Dames  16  734 Barby Catherine GYM BAYART 1962      10.70 1 01:02:02.59 00:10:11.88
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CLASSEMENT FINAL Course de la Ste-Catherine 14h30 Page 1
19.11.2011 Organisateur: Ski Club Saillon
Déniv.+: 0 Km par tour:        5.53 Nombre de participants: 167
Déniv.-: 0 Temps: Beau 8 C°

Scratch Catégorie Pos. Dos. Nom Prénom Club/Domicile Année Moyenne Tour Temps Ecart
 1 Dames 1  1  523 Schweickhardt Leanie CABV MARTIGNY 1986      16.46 1 00:20:09.26  
 2 Hommes  1  486 Morlet Vincent SAILLON 1979      16.46 1 00:20:09.90 00:00:00.64
 3 Dames 1  2  497 Vimokuzova Julia 1972      15.99 1 00:20:45.45 00:00:36.19
 4 Cadets  1  468 Drion Maximilien CA SIERRE 1997      15.89 1 00:20:52.63 00:00:43.37
 5 Dames 1  3  431 Mathys Maude HELP FOR HOPE 1987      15.88 1 00:20:53.56 00:00:44.30
 6 Cadets  2  400 Quinodoz Sacha SAVIESE 1995      15.38 1 00:21:34.13 00:01:24.87
 7 Cadets  3  456 Roduit Valentin SAILLON 1994      15.18 1 00:21:51.24 00:01:41.98
 8 Cadets  4  506 Tissières Arnaud SC VAL FERRET 1996      15.13 1 00:21:55.59 00:01:46.33
 9 Hommes  2  517 Terrapon Denis GENEVATRIATHLON.ORG 1979      15.07 1 00:22:01.12 00:01:51.86

 10 Dames 1  4  510 Praz Caroline CS 13 ÉTOILES 1986      15.04 1 00:22:03.81 00:01:54.55
 11 Dames 1  5  453 Von Siebenthal Nathalie LAUENEN 1993      14.92 1 00:22:14.72 00:02:05.46
 12 Cadets  5  515 Farquet Alexandre SAILLON 1995      14.90 1 00:22:16.16 00:02:06.90
 13 Hommes  3  484 Favre Benoit GENEVE 1974      14.77 1 00:22:28.17 00:02:18.91
 14 Cadets  6  442 Ancay Gaëtan LES TROTTEURS 1997      14.54 1 00:22:49.60 00:02:40.34
 15 Cadets  7  454 Mettan Pierre LES TROTTEURS 1997      14.44 1 00:22:59.00 00:02:49.74
 16 Cadets  8  520 Roduit Thibault CHERMIGNON 1997      14.25 1 00:23:17.35 00:03:08.09
 17 Dames 1  6  543 Dufour Ludivine NEWLCONCEPT SPORT 1980      14.21 1 00:23:21.24 00:03:11.98
 18 Cadets  9  394 De Boni Arnaud CABV MARTIGNY 1997      14.20 1 00:23:21.80 00:03:12.54
 19 Hommes  4  512 Pompili Martin SAVIESE 1990      14.17 1 00:23:24.76 00:03:15.50
 20 Dames 1  7  533 Berrut Fanny SG ST MAURICE 1975      14.12 1 00:23:29.99 00:03:20.73
 21 Hommes  5  489 Viette Olivier CHENE-BOURG 1969      14.03 1 00:23:39.09 00:03:29.83
 22 Hommes  6  522 Ramuz Joseph BBC LEYTRON 1985      13.90 1 00:23:52.55 00:03:43.29
 23 Hommes  7  447 Sinnaeve Joel BRAMOIS 1967      13.84 1 00:23:58.72 00:03:49.46
 24 Cadettes  1  529 Savioz Natacha VOUVRY 1994      13.78 1 00:24:05.11 00:03:55.85
 25 Hommes  8  518 Antille Pierre SAILLON 1970      13.25 1 00:25:02.50 00:04:53.24
 26 Dames 2  1  496 Page Roduit Andea VERSEGERES 1964      13.18 1 00:25:10.02 00:05:00.76
 27 Hommes  9  498 Jean Sébastien SAILLON 1976      13.17 1 00:25:11.51 00:05:02.25
 28 Hommes  10  500 Pannatier Pascal 13 ETOILES 1961      13.02 1 00:25:28.77 00:05:19.51
 29 Hommes  11  415 Tenthorey Daniel LES TROTTEURS 1963      13.00 1 00:25:31.91 00:05:22.65
 30 Hommes  12  389 Carruzzo Patrick SAILLON 1972      12.99 1 00:25:32.78 00:05:23.52
 31 Dames 2  2  395 Seydoux Fabienne LES TROTTEURS 1970      12.98 1 00:25:34.29 00:05:25.03
 32 Cadets  10  508 Porpora François SAILLON 1994      12.96 1 00:25:36.07 00:05:26.81
 33 Hommes  13  505 Comby Jean-Marie RIDDES 1987      12.95 1 00:25:36.98 00:05:27.72
 34 Dames 1  8  499 Bory Delphine CABV MARTIGNY 1981      12.91 1 00:25:42.06 00:05:32.80
 35 Hommes  14  507 Tissieres Gérard ORSIERES 1960      12.79 1 00:25:56.52 00:05:47.26
 36 Dames 2  3  514 Coquoz Hilkka ST-MAURICE 1957      12.74 1 00:26:03.20 00:05:53.94
 37 Hommes  15  534 Resenterra Jean SON'S OF LEVIT 1989      12.59 1 00:26:21.06 00:06:11.80
 38 Hommes  16  544 Emery Emmanuel FULLY 1988      12.56 1 00:26:25.04 00:06:15.78
 39 Hommes  17  480 Villettaz Gerard OVRONNAZ-RAMBERT 1969      12.49 1 00:26:33.76 00:06:24.50
 40 Hommes  18  503 Comby Gilles-Arnaud RIDDES 1990      12.48 1 00:26:34.74 00:06:25.48
 41 Cadets  11  465 Gard Aurèle VERSEGERES 1996      12.48 1 00:26:35.37 00:06:26.11



Page 2
Scratch Catégorie Pos. Dos. Nom Prénom Club/Domicile Année Moyenne Tour Temps Ecart

 42 Dames 2  4  424 Brunner Claire-Lise CLUB CHAUX-DE-FONDS 1960      12.44 1 00:26:39.74 00:06:30.48
 43 Dames 1  9  452 Von Siebenthal Patricia LAUENEN 1992      12.41 1 00:26:43.56 00:06:34.30
 44 Cadets  12  525 Maye Mickael SAILLON 1997      12.39 1 00:26:46.92 00:06:37.66
 45 Dames 2  5  423 Gruber Kathrin CARE VEVEY 1969      12.35 1 00:26:52.35 00:06:43.09
 46 Hommes  19  511 Crettenand Andre ISERABLES 1947      12.27 1 00:27:03.01 00:06:53.75
 47 Hommes  20  526 Auvergne Benjamin 1980      12.14 1 00:27:20.37 00:07:11.11
 48 Dames 2  6  461 Fracheboud Monique VIONNAZ 1966      12.05 1 00:27:31.90 00:07:22.64
 49 Hommes  21  478 Duay Fabrice ORSIERES 1973      12.04 1 00:27:32.97 00:07:23.71
 50 Dames 2  7  538 Gosparini Denise CHOEX 1958      11.84 1 00:28:00.83 00:07:51.57
 51 Hommes  22  451 Haag Stephan PREVERENGES 1960      11.78 1 00:28:09.42 00:08:00.16
 52 Dames 2  8  541 Caloz Monique CA 13 ÉTOILES 1966      11.77 1 00:28:10.82 00:08:01.56
 53 Hommes  23  542 Huguet Marc LEYTRON 1985      11.74 1 00:28:16.43 00:08:07.17
 54 Hommes  24  547 Auvergne Bertrand GENEVE 1951      11.67 1 00:28:26.49 00:08:17.23
 55 Dames 1  10  475 Faiss Caroline FULLY 1973      11.63 1 00:28:31.86 00:08:22.60
 56 Hommes  25  521 Martin-Achard Alel CAROUGE GE 1950      11.63 1 00:28:32.46 00:08:23.20
 57 Hommes  26  444 Burket Christian VETROZ 1961      11.57 1 00:28:40.17 00:08:30.91
 58 Cadettes  2  391 Granger Elisa TEAM DENTS DU MIDI 1997      11.52 1 00:28:48.44 00:08:39.18
 59 Dames 2  9  425 Ravussin Isabelle AIGLE 1958      11.49 1 00:28:52.27 00:08:43.01
 60 Hommes  27  482 Cheseaux Mael SAILLON 1991      11.46 1 00:28:56.44 00:08:47.18
 61 Hommes  28  473 Morand Olivier RIDDES 1974      11.42 1 00:29:03.85 00:08:54.59
 62 Hommes  29  429 Roduit Pierre-André SAILLON 1964      11.25 1 00:29:29.86 00:09:20.60
 63 Dames 2  10  435 Schibli Gaby EPALINGES 1953      11.17 1 00:29:42.02 00:09:32.76
 64 Hommes  30  516 Farquet Norbert SAILLON 1961      11.15 1 00:29:46.06 00:09:36.80
 65 Cadettes  3  383 Argilli Elsa CLUB CHAUX-DE-FONDS 1995      11.14 1 00:29:46.80 00:09:37.54
 66 Hommes  31  488 Schnider Christian 1963      11.07 1 00:29:59.17 00:09:49.91
 67 Hommes  32  397 Klaus Steve FC BROC 1974      11.05 1 00:30:01.94 00:09:52.68
 68 Dames 1  11  384 Argilli Julia CLUB CHAUX-DE-FONDS 1993      11.03 1 00:30:04.21 00:09:54.95
 69 Hommes  33  474 Christe Bernard LEYTRON 1959      11.01 1 00:30:08.60 00:09:59.34
 70 Dames 2  11  432 Berguerand Brigitte MARTIGNY 1960      10.98 1 00:30:12.54 00:10:03.28
 71 Hommes  34  527 Andrey Christophe CONCHES 1950      10.94 1 00:30:20.15 00:10:10.89
 72 Dames 2  12  460 Bonvin Andrea SION 1954      10.93 1 00:30:20.95 00:10:11.69
 73 Dames 1  12  458 Luisier Mitri SKI-CLUB SAILLON 1991      10.87 1 00:30:30.96 00:10:21.70
 74 Cadettes  4  455 Premand Laura T.-R.-T ATHL MONTHE 1994      10.85 1 00:30:34.67 00:10:25.41
 75 Dames 2  13  401 Quinodoz Antoinette SAVIESE 1967      10.84 1 00:30:35.70 00:10:26.44
 76 Hommes  35  481 Abgottspon Medard VISP 1942      10.83 1 00:30:37.49 00:10:28.23
 77 Dames 2  14  443 Genetti Marianne VETROZ 1961      10.82 1 00:30:39.32 00:10:30.06
 78 Cadettes  5  388 Tramaux Lénaïck SAILLON 1995      10.81 1 00:30:41.35 00:10:32.09
 79 Dames 2  15  492 Bronja Karen VOLLEGES 1970      10.80 1 00:30:44.14 00:10:34.88
 80 Hommes  36  504 Moret Blaise MARTIGNY-CROIX 1977      10.78 1 00:30:45.99 00:10:36.73
 81 Hommes  37  536 Rey Olivier VILLE DE MARTIGNY 1972      10.78 1 00:30:46.17 00:10:36.91
 82 Hommes  38  382 Zielazienski Michael LEYTRON 1969      10.75 1 00:30:52.66 00:10:43.40
 83 Hommes  39  464 Kohlbrenner Martin FITNESS EDEN SIERRE 1977      10.74 1 00:30:53.52 00:10:44.26
 84 Dames 2  16  493 De Boni Sandrine TROTTEURS 1971      10.66 1 00:31:08.36 00:10:59.10
 85 Dames 1  13  417 Bruchez Gaëlle BBC SAILLON 1981      10.56 1 00:31:25.32 00:11:16.06



Page 3
Scratch Catégorie Pos. Dos. Nom Prénom Club/Domicile Année Moyenne Tour Temps Ecart

 86 Dames 1  14  479 Ecuyer Severine FULLY 1982      10.51 1 00:31:34.90 00:11:25.64
 87 Hommes  40  494 Cajeux Jean-Michel MARTIGNY 1957      10.47 1 00:31:41.96 00:11:32.70
 88 Hommes  41  470 Schmidly Rene SAILLON 1945      10.46 1 00:31:43.13 00:11:33.87
 89 Dames 2  17  509 Praz Maria SION 1960      10.40 1 00:31:54.23 00:11:44.97
 90 Hommes  42  459 Ecoeur Christian OVRONNAZ 1967      10.40 1 00:31:54.97 00:11:45.71
 91 Dames 2  18  446 Torrent Janine TROTTEURS CS 13 ETOILE 1957      10.33 1 00:32:07.78 00:11:58.52
 92 Dames 2  19  390 Mariéthod Chantal LES TROTTEURS 1960      10.18 1 00:32:35.73 00:12:26.47
 93 Hommes  43  398 Laignel Jules MARTIGNY 1939      10.07 1 00:32:56.20 00:12:46.94
 94 Dames 1  15  528 Auvergne Rachel 1985      10.05 1 00:33:00.40 00:12:51.14
 95 Dames 2  20  438 Melly Christelle SIERRE 1964      10.04 1 00:33:03.60 00:12:54.34
 96 Hommes  44  472 Comby Claude CHAMOSON 1945      10.02 1 00:33:07.57 00:12:58.31
 97 Cadettes  6  524 Quinodoz Lena SAVIESE 1997       9.99 1 00:33:12.42 00:13:03.16
 98 Hommes  45  532 Gilloz Raphael SION 1977       9.84 1 00:33:44.08 00:13:34.82
 99 Hommes  46  477 Pfefferle Michel SAVIESE 1951       9.66 1 00:34:21.38 00:14:12.12

 100 Hommes  47  537 Hariethoz Eddy RIDDES 1991       9.65 1 00:34:22.40 00:14:13.14
 101 Hommes  48  418 Roduit Karim LEYTRON 1989       9.62 1 00:34:29.81 00:14:20.55
 102 Hommes  49  531 Sassi Cédric SION 1978       9.54 1 00:34:46.82 00:14:37.56
 103 Cadettes  7  491 Yule Vanessa LA FOULY VS 1996       9.26 1 00:35:51.28 00:15:42.02
 104 Dames 1  16  469 Roduit Florine SAILLON 1993       9.24 1 00:35:54.46 00:15:45.20
 105 Dames 2  21  546 Trellu Laurence COLOGNY 1967       9.19 1 00:36:05.49 00:15:56.23
 106 Dames 1  17  462 Duckert Fanny UNTEROTTIKON 1987       9.18 1 00:36:07.96 00:15:58.70
 107 Hommes  50  437 Vaucher Roland MARTIGNY 1946       9.14 1 00:36:17.11 00:16:07.85
 108 Dames 1  18  535 Dolet Nadine VOLLEGES 1975       9.12 1 00:36:23.32 00:16:14.06
 109 Dames 2  22  545 Trolliet-Rey 1955       8.95 1 00:37:04.09 00:16:54.83
 110 Cadets  13  530 Jordan Louis EVIONNAZ 1997       8.82 1 00:37:38.04 00:17:28.78
 111 Hommes  51  381 Gingras Louis ECOLE DE SAILLON 1962       8.53 1 00:38:54.50 00:18:45.24
 112 Hommes  52  490 Huitson Anthony COLLOMBEY 1943       8.38 1 00:39:36.12 00:19:26.86
 113 Dames 2  23  513 Zurbrugg Ursula TORGON 1946       8.37 1 00:39:39.20 00:19:29.94
 114 Walking  1  399 Carretero Angélique CLUB CHAUX-DE-FONDS 1956       8.09 1 00:41:00.53 00:20:51.27
 115 Dames 2  24  719 Picchione Dominique MARTIGNY 1965       7.92 1 00:41:54.25 00:21:44.99
 116 Dames 2  25  466 Grange Pascale FULLY 1970       7.91 1 00:41:56.45 00:21:47.19
 117 Walking  2  440 Schneeberger Eric CLUB CHAUX-DE-FONDS 1960       7.26 1 00:45:43.33 00:25:34.07
 118 Walking  3  439 Chariatte Nathalie VAL-D'ILLIEZ 1964       7.24 1 00:45:50.35 00:25:41.09
 119 Walking  4  495 Thomas Anick LEYTRON 1972       7.19 1 00:46:10.61 00:26:01.35
 120 Walking  5  385 Aubry Aline GYM BAYART 1979       7.13 1 00:46:33.36 00:26:24.10
 121 Walking  6  420 Bregnard La Nat MARTIGNY 1969       7.13 1 00:46:33.89 00:26:24.63
 122 Walking  7  434 Jaggy Bruttin Joëlle SAILLON 1974       7.12 1 00:46:34.51 00:26:25.25
 123 Walking  8  463 Disière Myriam GYM BAYART 1982       7.03 1 00:47:12.57 00:27:03.31
 124 Walking  9  476 May Sophie LEYTRON 1976       7.03 1 00:47:13.26 00:27:04.00
 125 Walking  10  706 Schweizer Catherine CROSS CLUB LA TCHAUX 1958       6.92 1 00:47:56.21 00:27:46.95
 126 Walking  11  448 Alessandri Dania CLUB CHAUX-DE-FONDS 1997       6.92 1 00:47:56.86 00:27:47.60
 127 Walking  12  392 Faustini Martine CLUB CHAUX-DE-FONDS 1961       6.92 1 00:47:57.77 00:27:48.51
 128 Walking  13  441 Rossini Dominique CLUB CHAUX-DE-FONDS 1964       6.91 1 00:48:03.08 00:27:53.82
 129 Walking  14  426 Gonzalez Somia CLUB CHAUX-DE-FONDS 1995       6.71 1 00:49:25.66 00:29:16.40



Page 4
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 130 Walking  15  428 Gusset Auceane CLUB CHAUX-DE-FONDS 1996       6.71 1 00:49:26.26 00:29:17.00
 131 Hommes  53  502 Pfister Daniel CROSS CLUB 1954       6.60 1 00:50:14.17 00:30:04.91
 132 Walking  16  393 Marra Luigi CLUB CHAUX-DE-FONDS 1959       6.60 1 00:50:15.72 00:30:06.46
 133 Walking  17  445 Luisier Francine GYM BAYART 1987       6.47 1 00:51:19.18 00:31:09.92
 134 Walking  18  402 Thurre Sandrine SAILLON 1977       6.46 1 00:51:21.27 00:31:12.01
 135 Walking  19  419 Giroud Frédérique GYM BAYART 1978       6.46 1 00:51:22.09 00:31:12.83
 136 Walking  20  487 Chatriant Nathalie LEYTRON 1966       6.41 1 00:51:45.40 00:31:36.14
 137 Walking  21  409 Biselx Magali GYM BAYART 1949       6.38 1 00:52:03.00 00:31:53.74
 138 Walking  22  405 Luisier Nicole GYM BAYART 1950       6.37 1 00:52:06.73 00:31:57.47
 139 Walking  23  412 Cheseaux Rose-Marie GYM BAYART 1948       6.35 1 00:52:17.19 00:32:07.93
 140 Walking  24  430 Narduzzi Sylvie CLUB CHAUX-DE-FONDS 1965       6.34 1 00:52:21.05 00:32:11.79
 141 Walking  25  436 Günter Denise EINIGEN 1966       6.34 1 00:52:21.75 00:32:12.49
 142 Walking  26  539 Perez Marie -Rose LES AVANCHETS 1974       6.21 1 00:53:26.27 00:33:17.01
 143 Walking  27  540 Rappo Vanessa LES AVANCHETS 1976       6.21 1 00:53:27.00 00:33:17.74
 144 Dames 2  26  501 Grosuernier Rose-Marie CROSS CLUB 1952       6.11 1 00:54:16.09 00:34:06.83
 145 Walking  28  427 Gusset Corinne CLUB CHAUX-DE-FONDS 1962       6.11 1 00:54:17.17 00:34:07.91
 146 Walking  29  519 Alfio Cuetrova VOUVRY 1980       6.09 1 00:54:32.00 00:34:22.74
 147 Walking  30  404 Roduit Arlette GYM BAYART 1946       6.04 1 00:54:56.61 00:34:47.35
 148 Walking  31  411 Bertholet Marie-Christine GYM BAYART 1954       6.04 1 00:54:58.10 00:34:48.84
 149 Walking  32  406 Bertholet Antoinette GYM BAYART 1952       6.03 1 00:54:58.93 00:34:49.67
 150 Walking  33  403 Michellod Françoise GYM BAYART 1962       5.86 1 00:56:36.10 00:36:26.84
 151 Walking  34  407 Naoux Monique GYM BAYART 1944       5.86 1 00:56:37.43 00:36:28.17
 152 Walking  35  410 Buchard Josiane GYM BAYART 1950       5.86 1 00:56:38.14 00:36:28.88
 153 Walking  36  413 Buchard Laurence GYM BAYART 1972       5.86 1 00:56:39.29 00:36:30.03

Cadets   386 Van Hoydonck Loïc T.R.T. MONTHEY 1997  0 DNF  
Hommes   387 Van Hoydonck Koen CHAMPERY 1959  0 DNF  
Dames 1   396 Candolfi Sandrine OVRONNAZ 1984  0 DNF  
Walking   408 Fluckiger Véronique GYM BAYART 1954  0 DNF  
Cadettes   414 Tenthorey Chantal BCVS MOUNT TEAM ASICS 1996  0 DNF  
Hommes   416 Galliano Nicolas TRIVIERA 1973  0 DNF  
Dames 1   421 Figueiredo Jennifer MARTIGNY 1981  0 DNF  
Hommes   422 Veillon Jonas MARTIGNY 1983  0 DNF  
Dames 2   433 Berguerand Brigitte MARTIGNY 1960  0 DNF  
Walking   449 Alessandri Valerio CLUB CHAUX-DE-FONDS 2000  0 DNF  
Dames 1   450 Schweikchardt Léanie CABV MARTIGNY 1986  0 DNF  
Dames 2   457 Corminboeuf Brigitte MURAZ 1966  0 DNF  
Dames 2   467 Dominique Pichione MARTIGNY 1965  0 DNF  
Hommes   471 Moneta Jean-Pierre CHAMOSON 1959  0 DNF  

Soft Timing Chronométrage www.softtiming.ch



CLASSEMENT FINAL Course de la Ste-Catherine 14h30 Page 1
19.11.2011 Organisateur: Ski Club Saillon
Déniv.+: 0 Km par tour:        5.53 Nombre de participants: 21
Déniv.-: 0 Temps: Beau 8 C°

Scratch Catégorie Pos. Dos. Nom Prénom Club/Domicile Année Moyenne Tour Temps Ecart
 1 Dames 1  1  523 Schweickhardt Leanie CABV MARTIGNY 1986      16.46 1 00:20:09.26  
 3 Dames 1  2  497 Vimokuzova Julia 1972      15.99 1 00:20:45.45 00:00:36.19
 5 Dames 1  3  431 Mathys Maude HELP FOR HOPE 1987      15.88 1 00:20:53.56 00:00:44.30

 10 Dames 1  4  510 Praz Caroline CS 13 ÉTOILES 1986      15.04 1 00:22:03.81 00:01:54.55
 11 Dames 1  5  453 Von Siebenthal Nathalie LAUENEN 1993      14.92 1 00:22:14.72 00:02:05.46
 17 Dames 1  6  543 Dufour Ludivine NEWLCONCEPT SPORT 1980      14.21 1 00:23:21.24 00:03:11.98
 20 Dames 1  7  533 Berrut Fanny SG ST MAURICE 1975      14.12 1 00:23:29.99 00:03:20.73
 34 Dames 1  8  499 Bory Delphine CABV MARTIGNY 1981      12.91 1 00:25:42.06 00:05:32.80
 43 Dames 1  9  452 Von Siebenthal Patricia LAUENEN 1992      12.41 1 00:26:43.56 00:06:34.30
 55 Dames 1  10  475 Faiss Caroline FULLY 1973      11.63 1 00:28:31.86 00:08:22.60
 68 Dames 1  11  384 Argilli Julia CLUB CHAUX-DE-FONDS 1993      11.03 1 00:30:04.21 00:09:54.95
 73 Dames 1  12  458 Luisier Mitri SKI-CLUB SAILLON 1991      10.87 1 00:30:30.96 00:10:21.70
 85 Dames 1  13  417 Bruchez Gaëlle BBC SAILLON 1981      10.56 1 00:31:25.32 00:11:16.06
 86 Dames 1  14  479 Ecuyer Severine FULLY 1982      10.51 1 00:31:34.90 00:11:25.64
 94 Dames 1  15  528 Auvergne Rachel 1985      10.05 1 00:33:00.40 00:12:51.14

 104 Dames 1  16  469 Roduit Florine SAILLON 1993       9.24 1 00:35:54.46 00:15:45.20
 106 Dames 1  17  462 Duckert Fanny UNTEROTTIKON 1987       9.18 1 00:36:07.96 00:15:58.70
 108 Dames 1  18  535 Dolet Nadine VOLLEGES 1975       9.12 1 00:36:23.32 00:16:14.06

Dames 1   396 Candolfi Sandrine OVRONNAZ 1984  0 DNF  
Dames 1   421 Figueiredo Jennifer MARTIGNY 1981  0 DNF  
Dames 1   450 Schweikchardt Léanie CABV MARTIGNY 1986  0 DNF  

Soft Timing Chronométrage www.softtiming.ch



CLASSEMENT FINAL Course de la Ste-Catherine 14h30 Page 1
19.11.2011 Organisateur: Ski Club Saillon
Déniv.+: 0 Km par tour:        5.53 Nombre de participants: 57
Déniv.-: 0 Temps: Beau 8 C°

Scratch Catégorie Pos. Dos. Nom Prénom Club/Domicile Année Moyenne Tour Temps Ecart
 2 Hommes  1  486 Morlet Vincent SAILLON 1979      16.46 1 00:20:09.90  
 9 Hommes  2  517 Terrapon Denis GENEVATRIATHLON.ORG 1979      15.07 1 00:22:01.12 00:01:51.22

 13 Hommes  3  484 Favre Benoit GENEVE 1974      14.77 1 00:22:28.17 00:02:18.27
 19 Hommes  4  512 Pompili Martin SAVIESE 1990      14.17 1 00:23:24.76 00:03:14.86
 21 Hommes  5  489 Viette Olivier CHENE-BOURG 1969      14.03 1 00:23:39.09 00:03:29.19
 22 Hommes  6  522 Ramuz Joseph BBC LEYTRON 1985      13.90 1 00:23:52.55 00:03:42.65
 23 Hommes  7  447 Sinnaeve Joel BRAMOIS 1967      13.84 1 00:23:58.72 00:03:48.82
 25 Hommes  8  518 Antille Pierre SAILLON 1970      13.25 1 00:25:02.50 00:04:52.60
 27 Hommes  9  498 Jean Sébastien SAILLON 1976      13.17 1 00:25:11.51 00:05:01.61
 28 Hommes  10  500 Pannatier Pascal 13 ETOILES 1961      13.02 1 00:25:28.77 00:05:18.87
 29 Hommes  11  415 Tenthorey Daniel LES TROTTEURS 1963      13.00 1 00:25:31.91 00:05:22.01
 30 Hommes  12  389 Carruzzo Patrick SAILLON 1972      12.99 1 00:25:32.78 00:05:22.88
 33 Hommes  13  505 Comby Jean-Marie RIDDES 1987      12.95 1 00:25:36.98 00:05:27.08
 35 Hommes  14  507 Tissieres Gérard ORSIERES 1960      12.79 1 00:25:56.52 00:05:46.62
 37 Hommes  15  534 Resenterra Jean SON'S OF LEVIT 1989      12.59 1 00:26:21.06 00:06:11.16
 38 Hommes  16  544 Emery Emmanuel FULLY 1988      12.56 1 00:26:25.04 00:06:15.14
 39 Hommes  17  480 Villettaz Gerard OVRONNAZ-RAMBERT 1969      12.49 1 00:26:33.76 00:06:23.86
 40 Hommes  18  503 Comby Gilles-Arnaud RIDDES 1990      12.48 1 00:26:34.74 00:06:24.84
 46 Hommes  19  511 Crettenand Andre ISERABLES 1947      12.27 1 00:27:03.01 00:06:53.11
 47 Hommes  20  526 Auvergne Benjamin 1980      12.14 1 00:27:20.37 00:07:10.47
 49 Hommes  21  478 Duay Fabrice ORSIERES 1973      12.04 1 00:27:32.97 00:07:23.07
 51 Hommes  22  451 Haag Stephan PREVERENGES 1960      11.78 1 00:28:09.42 00:07:59.52
 53 Hommes  23  542 Huguet Marc LEYTRON 1985      11.74 1 00:28:16.43 00:08:06.53
 54 Hommes  24  547 Auvergne Bertrand GENEVE 1951      11.67 1 00:28:26.49 00:08:16.59
 56 Hommes  25  521 Martin-Achard Alel CAROUGE GE 1950      11.63 1 00:28:32.46 00:08:22.56
 57 Hommes  26  444 Burket Christian VETROZ 1961      11.57 1 00:28:40.17 00:08:30.27
 60 Hommes  27  482 Cheseaux Mael SAILLON 1991      11.46 1 00:28:56.44 00:08:46.54
 61 Hommes  28  473 Morand Olivier RIDDES 1974      11.42 1 00:29:03.85 00:08:53.95
 62 Hommes  29  429 Roduit Pierre-André SAILLON 1964      11.25 1 00:29:29.86 00:09:19.96
 64 Hommes  30  516 Farquet Norbert SAILLON 1961      11.15 1 00:29:46.06 00:09:36.16
 66 Hommes  31  488 Schnider Christian 1963      11.07 1 00:29:59.17 00:09:49.27
 67 Hommes  32  397 Klaus Steve FC BROC 1974      11.05 1 00:30:01.94 00:09:52.04
 69 Hommes  33  474 Christe Bernard LEYTRON 1959      11.01 1 00:30:08.60 00:09:58.70
 71 Hommes  34  527 Andrey Christophe CONCHES 1950      10.94 1 00:30:20.15 00:10:10.25
 76 Hommes  35  481 Abgottspon Medard VISP 1942      10.83 1 00:30:37.49 00:10:27.59
 80 Hommes  36  504 Moret Blaise MARTIGNY-CROIX 1977      10.78 1 00:30:45.99 00:10:36.09
 81 Hommes  37  536 Rey Olivier VILLE DE MARTIGNY 1972      10.78 1 00:30:46.17 00:10:36.27
 82 Hommes  38  382 Zielazienski Michael LEYTRON 1969      10.75 1 00:30:52.66 00:10:42.76
 83 Hommes  39  464 Kohlbrenner Martin FITNESS EDEN SIERRE 1977      10.74 1 00:30:53.52 00:10:43.62
 87 Hommes  40  494 Cajeux Jean-Michel MARTIGNY 1957      10.47 1 00:31:41.96 00:11:32.06
 88 Hommes  41  470 Schmidly Rene SAILLON 1945      10.46 1 00:31:43.13 00:11:33.23



Page 2
Scratch Catégorie Pos. Dos. Nom Prénom Club/Domicile Année Moyenne Tour Temps Ecart

 90 Hommes  42  459 Ecoeur Christian OVRONNAZ 1967      10.40 1 00:31:54.97 00:11:45.07
 93 Hommes  43  398 Laignel Jules MARTIGNY 1939      10.07 1 00:32:56.20 00:12:46.30
 96 Hommes  44  472 Comby Claude CHAMOSON 1945      10.02 1 00:33:07.57 00:12:57.67
 98 Hommes  45  532 Gilloz Raphael SION 1977       9.84 1 00:33:44.08 00:13:34.18
 99 Hommes  46  477 Pfefferle Michel SAVIESE 1951       9.66 1 00:34:21.38 00:14:11.48

 100 Hommes  47  537 Hariethoz Eddy RIDDES 1991       9.65 1 00:34:22.40 00:14:12.50
 101 Hommes  48  418 Roduit Karim LEYTRON 1989       9.62 1 00:34:29.81 00:14:19.91
 102 Hommes  49  531 Sassi Cédric SION 1978       9.54 1 00:34:46.82 00:14:36.92
 107 Hommes  50  437 Vaucher Roland MARTIGNY 1946       9.14 1 00:36:17.11 00:16:07.21
 111 Hommes  51  381 Gingras Louis ECOLE DE SAILLON 1962       8.53 1 00:38:54.50 00:18:44.60
 112 Hommes  52  490 Huitson Anthony COLLOMBEY 1943       8.38 1 00:39:36.12 00:19:26.22
 131 Hommes  53  502 Pfister Daniel CROSS CLUB 1954       6.60 1 00:50:14.17 00:30:04.27

Hommes   387 Van Hoydonck Koen CHAMPERY 1959  0 DNF  
Hommes   416 Galliano Nicolas TRIVIERA 1973  0 DNF  
Hommes   422 Veillon Jonas MARTIGNY 1983  0 DNF  
Hommes   471 Moneta Jean-Pierre CHAMOSON 1959  0 DNF  

Soft Timing Chronométrage www.softtiming.ch



CLASSEMENT FINAL Course de la Ste-Catherine 14h30 Page 1
19.11.2011 Organisateur: Ski Club Saillon
Déniv.+: 0 Km par tour:        5.53 Nombre de participants: 14
Déniv.-: 0 Temps: Beau 8 C°

Scratch Catégorie Pos. Dos. Nom Prénom Club/Domicile Année Moyenne Tour Temps Ecart
 4 Cadets  1  468 Drion Maximilien CA SIERRE 1997      15.89 1 00:20:52.63  
 6 Cadets  2  400 Quinodoz Sacha SAVIESE 1995      15.38 1 00:21:34.13 00:00:41.50
 7 Cadets  3  456 Roduit Valentin SAILLON 1994      15.18 1 00:21:51.24 00:00:58.61
 8 Cadets  4  506 Tissières Arnaud SC VAL FERRET 1996      15.13 1 00:21:55.59 00:01:02.96

 12 Cadets  5  515 Farquet Alexandre SAILLON 1995      14.90 1 00:22:16.16 00:01:23.53
 14 Cadets  6  442 Ancay Gaëtan LES TROTTEURS 1997      14.54 1 00:22:49.60 00:01:56.97
 15 Cadets  7  454 Mettan Pierre LES TROTTEURS 1997      14.44 1 00:22:59.00 00:02:06.37
 16 Cadets  8  520 Roduit Thibault CHERMIGNON 1997      14.25 1 00:23:17.35 00:02:24.72
 18 Cadets  9  394 De Boni Arnaud CABV MARTIGNY 1997      14.20 1 00:23:21.80 00:02:29.17
 32 Cadets  10  508 Porpora François SAILLON 1994      12.96 1 00:25:36.07 00:04:43.44
 41 Cadets  11  465 Gard Aurèle VERSEGERES 1996      12.48 1 00:26:35.37 00:05:42.74
 44 Cadets  12  525 Maye Mickael SAILLON 1997      12.39 1 00:26:46.92 00:05:54.29

 110 Cadets  13  530 Jordan Louis EVIONNAZ 1997       8.82 1 00:37:38.04 00:16:45.41
Cadets   386 Van Hoydonck Loïc T.R.T. MONTHEY 1997  0 DNF  

Soft Timing Chronométrage www.softtiming.ch



CLASSEMENT FINAL Course de la Ste-Catherine 14h30 Page 1
19.11.2011 Organisateur: Ski Club Saillon
Déniv.+: 0 Km par tour:        5.53 Nombre de participants: 8
Déniv.-: 0 Temps: Beau 8 C°

Scratch Catégorie Pos. Dos. Nom Prénom Club/Domicile Année Moyenne Tour Temps Ecart
 24 Cadettes  1  529 Savioz Natacha VOUVRY 1994      13.78 1 00:24:05.11  
 58 Cadettes  2  391 Granger Elisa TEAM DENTS DU MIDI 1997      11.52 1 00:28:48.44 00:04:43.33
 65 Cadettes  3  383 Argilli Elsa CLUB CHAUX-DE-FONDS 1995      11.14 1 00:29:46.80 00:05:41.69
 74 Cadettes  4  455 Premand Laura T.-R.-T ATHL MONTHE 1994      10.85 1 00:30:34.67 00:06:29.56
 78 Cadettes  5  388 Tramaux Lénaïck SAILLON 1995      10.81 1 00:30:41.35 00:06:36.24
 97 Cadettes  6  524 Quinodoz Lena SAVIESE 1997       9.99 1 00:33:12.42 00:09:07.31

 103 Cadettes  7  491 Yule Vanessa LA FOULY VS 1996       9.26 1 00:35:51.28 00:11:46.17
Cadettes   414 Tenthorey Chantal BCVS MOUNT TEAM ASICS 1996  0 DNF  

Soft Timing Chronométrage www.softtiming.ch



CLASSEMENT FINAL Course de la Ste-Catherine 14h30 Page 1
19.11.2011 Organisateur: Ski Club Saillon
Déniv.+: 0 Km par tour:        5.53 Nombre de participants: 29
Déniv.-: 0 Temps: Beau 8 C°

Scratch Catégorie Pos. Dos. Nom Prénom Club/Domicile Année Moyenne Tour Temps Ecart
 26 Dames 2  1  496 Page Roduit Andea VERSEGERES 1964      13.18 1 00:25:10.02  
 31 Dames 2  2  395 Seydoux Fabienne LES TROTTEURS 1970      12.98 1 00:25:34.29 00:00:24.27
 36 Dames 2  3  514 Coquoz Hilkka ST-MAURICE 1957      12.74 1 00:26:03.20 00:00:53.18
 42 Dames 2  4  424 Brunner Claire-Lise CLUB CHAUX-DE-FONDS 1960      12.44 1 00:26:39.74 00:01:29.72
 45 Dames 2  5  423 Gruber Kathrin CARE VEVEY 1969      12.35 1 00:26:52.35 00:01:42.33
 48 Dames 2  6  461 Fracheboud Monique VIONNAZ 1966      12.05 1 00:27:31.90 00:02:21.88
 50 Dames 2  7  538 Gosparini Denise CHOEX 1958      11.84 1 00:28:00.83 00:02:50.81
 52 Dames 2  8  541 Caloz Monique CA 13 ÉTOILES 1966      11.77 1 00:28:10.82 00:03:00.80
 59 Dames 2  9  425 Ravussin Isabelle AIGLE 1958      11.49 1 00:28:52.27 00:03:42.25
 63 Dames 2  10  435 Schibli Gaby EPALINGES 1953      11.17 1 00:29:42.02 00:04:32.00
 70 Dames 2  11  432 Berguerand Brigitte MARTIGNY 1960      10.98 1 00:30:12.54 00:05:02.52
 72 Dames 2  12  460 Bonvin Andrea SION 1954      10.93 1 00:30:20.95 00:05:10.93
 75 Dames 2  13  401 Quinodoz Antoinette SAVIESE 1967      10.84 1 00:30:35.70 00:05:25.68
 77 Dames 2  14  443 Genetti Marianne VETROZ 1961      10.82 1 00:30:39.32 00:05:29.30
 79 Dames 2  15  492 Bronja Karen VOLLEGES 1970      10.80 1 00:30:44.14 00:05:34.12
 84 Dames 2  16  493 De Boni Sandrine TROTTEURS 1971      10.66 1 00:31:08.36 00:05:58.34
 89 Dames 2  17  509 Praz Maria SION 1960      10.40 1 00:31:54.23 00:06:44.21
 91 Dames 2  18  446 Torrent Janine TROTTEURS CS 13 ETOILE 1957      10.33 1 00:32:07.78 00:06:57.76
 92 Dames 2  19  390 Mariéthod Chantal LES TROTTEURS 1960      10.18 1 00:32:35.73 00:07:25.71
 95 Dames 2  20  438 Melly Christelle SIERRE 1964      10.04 1 00:33:03.60 00:07:53.58

 105 Dames 2  21  546 Trellu Laurence COLOGNY 1967       9.19 1 00:36:05.49 00:10:55.47
 109 Dames 2  22  545 Trolliet-Rey 1955       8.95 1 00:37:04.09 00:11:54.07
 113 Dames 2  23  513 Zurbrugg Ursula TORGON 1946       8.37 1 00:39:39.20 00:14:29.18
 115 Dames 2  24  719 Picchione Dominique MARTIGNY 1965       7.92 1 00:41:54.25 00:16:44.23
 116 Dames 2  25  466 Grange Pascale FULLY 1970       7.91 1 00:41:56.45 00:16:46.43
 144 Dames 2  26  501 Grosuernier Rose-Marie CROSS CLUB 1952       6.11 1 00:54:16.09 00:29:06.07

Dames 2   433 Berguerand Brigitte MARTIGNY 1960  0 DNF  
Dames 2   457 Corminboeuf Brigitte MURAZ 1966  0 DNF  
Dames 2   467 Dominique Pichione MARTIGNY 1965  0 DNF  

Soft Timing Chronométrage www.softtiming.ch



CLASSEMENT FINAL Course de la Ste-Catherine 14h30 Page 1
19.11.2011 Organisateur: Ski Club Saillon
Déniv.+: 0 Km par tour:        5.53 Nombre de participants: 38
Déniv.-: 0 Temps: Beau 8 C°

Scratch Catégorie Pos. Dos. Nom Prénom Club/Domicile Année Moyenne Tour Temps Ecart
 114 Walking  1  399 Carretero Angélique CLUB CHAUX-DE-FONDS 1956       8.09 1 00:41:00.53  
 117 Walking  2  440 Schneeberger Eric CLUB CHAUX-DE-FONDS 1960       7.26 1 00:45:43.33 00:04:42.80
 118 Walking  3  439 Chariatte Nathalie VAL-D'ILLIEZ 1964       7.24 1 00:45:50.35 00:04:49.82
 119 Walking  4  495 Thomas Anick LEYTRON 1972       7.19 1 00:46:10.61 00:05:10.08
 120 Walking  5  385 Aubry Aline GYM BAYART 1979       7.13 1 00:46:33.36 00:05:32.83
 121 Walking  6  420 Bregnard La Nat MARTIGNY 1969       7.13 1 00:46:33.89 00:05:33.36
 122 Walking  7  434 Jaggy Bruttin Joëlle SAILLON 1974       7.12 1 00:46:34.51 00:05:33.98
 123 Walking  8  463 Disière Myriam GYM BAYART 1982       7.03 1 00:47:12.57 00:06:12.04
 124 Walking  9  476 May Sophie LEYTRON 1976       7.03 1 00:47:13.26 00:06:12.73
 125 Walking  10  706 Schweizer Catherine CROSS CLUB LA TCHAUX 1958       6.92 1 00:47:56.21 00:06:55.68
 126 Walking  11  448 Alessandri Dania CLUB CHAUX-DE-FONDS 1997       6.92 1 00:47:56.86 00:06:56.33
 127 Walking  12  392 Faustini Martine CLUB CHAUX-DE-FONDS 1961       6.92 1 00:47:57.77 00:06:57.24
 128 Walking  13  441 Rossini Dominique CLUB CHAUX-DE-FONDS 1964       6.91 1 00:48:03.08 00:07:02.55
 129 Walking  14  426 Gonzalez Somia CLUB CHAUX-DE-FONDS 1995       6.71 1 00:49:25.66 00:08:25.13
 130 Walking  15  428 Gusset Auceane CLUB CHAUX-DE-FONDS 1996       6.71 1 00:49:26.26 00:08:25.73
 132 Walking  16  393 Marra Luigi CLUB CHAUX-DE-FONDS 1959       6.60 1 00:50:15.72 00:09:15.19
 133 Walking  17  445 Luisier Francine GYM BAYART 1987       6.47 1 00:51:19.18 00:10:18.65
 134 Walking  18  402 Thurre Sandrine SAILLON 1977       6.46 1 00:51:21.27 00:10:20.74
 135 Walking  19  419 Giroud Frédérique GYM BAYART 1978       6.46 1 00:51:22.09 00:10:21.56
 136 Walking  20  487 Chatriant Nathalie LEYTRON 1966       6.41 1 00:51:45.40 00:10:44.87
 137 Walking  21  409 Biselx Magali GYM BAYART 1949       6.38 1 00:52:03.00 00:11:02.47
 138 Walking  22  405 Luisier Nicole GYM BAYART 1950       6.37 1 00:52:06.73 00:11:06.20
 139 Walking  23  412 Cheseaux Rose-Marie GYM BAYART 1948       6.35 1 00:52:17.19 00:11:16.66
 140 Walking  24  430 Narduzzi Sylvie CLUB CHAUX-DE-FONDS 1965       6.34 1 00:52:21.05 00:11:20.52
 141 Walking  25  436 Günter Denise EINIGEN 1966       6.34 1 00:52:21.75 00:11:21.22
 142 Walking  26  539 Perez Marie -Rose LES AVANCHETS 1974       6.21 1 00:53:26.27 00:12:25.74
 143 Walking  27  540 Rappo Vanessa LES AVANCHETS 1976       6.21 1 00:53:27.00 00:12:26.47
 145 Walking  28  427 Gusset Corinne CLUB CHAUX-DE-FONDS 1962       6.11 1 00:54:17.17 00:13:16.64
 146 Walking  29  519 Alfio Cuetrova VOUVRY 1980       6.09 1 00:54:32.00 00:13:31.47
 147 Walking  30  404 Roduit Arlette GYM BAYART 1946       6.04 1 00:54:56.61 00:13:56.08
 148 Walking  31  411 Bertholet Marie-Christine GYM BAYART 1954       6.04 1 00:54:58.10 00:13:57.57
 149 Walking  32  406 Bertholet Antoinette GYM BAYART 1952       6.03 1 00:54:58.93 00:13:58.40
 150 Walking  33  403 Michellod Françoise GYM BAYART 1962       5.86 1 00:56:36.10 00:15:35.57
 151 Walking  34  407 Naoux Monique GYM BAYART 1944       5.86 1 00:56:37.43 00:15:36.90
 152 Walking  35  410 Buchard Josiane GYM BAYART 1950       5.86 1 00:56:38.14 00:15:37.61
 153 Walking  36  413 Buchard Laurence GYM BAYART 1972       5.86 1 00:56:39.29 00:15:38.76

Walking   408 Fluckiger Véronique GYM BAYART 1954  0 DNF  
Walking   449 Alessandri Valerio CLUB CHAUX-DE-FONDS 2000  0 DNF  



CLASSEMENT FINAL Course de la Ste-Catherine 14h15 Page 1
19.11.2011 Organisateur: Ski Club Saillon
Déniv.+: 0 Km par tour:        0.97 Nombre de participants: 95
Déniv.-: 0 Temps: Beau 8 C°

Scratch Catégorie Pos. Dos. Nom Prénom Club/Domicile Année Moyenne Tour Temps Ecart
 1 Ecoliers B  1  340 Melly Célien CASIERRE 2000      13.70 1 00:04:14.81  
 2 Ecoliers B  2  338 Günter Jonas JUTU SPIEZ 2000      13.65 1 00:04:15.76 00:00:00.95
 3 Ecoliers B  3  326 Farquet Adrien CABV MARTIGNY 2002      13.54 1 00:04:17.89 00:00:03.08
 4 Ecoliers B  4  331 Lattion Ludovic CABV MARTIGNY 2001      13.43 1 00:04:20.07 00:00:05.26
 5 Ecoliers B  5  368 Dauphin Valentin SKI CLUB BEX 2001      12.98 1 00:04:29.05 00:00:14.24
 6 Ecoliers B  6  356 Fumeaux Axel SAXON 2001      12.96 1 00:04:29.54 00:00:14.73
 7 Ecoliers B  7  328 Coquoz Mathias CABV MARTIGNY 2001      12.93 1 00:04:30.11 00:00:15.30
 8 Ecoliers B  8  347 Roduit Loïc LES TROTTEURS 2000      12.63 1 00:04:36.45 00:00:21.64
 9 Ecoliers B  9  372 Roduit Luc CABV MY 2002      12.60 1 00:04:37.16 00:00:22.35

 10 Ecoliers B  10  329 De Boni Thibaud CABV MARTIGNY 2001      12.49 1 00:04:39.50 00:00:24.69
 11 Ecoliers B  11  354 Sinnaeve Romain CA SION 2000      12.30 1 00:04:43.88 00:00:29.07
 12 Ecoliers B  12  323 Degrada Tristan TRAM DENTS DU MIDI 2000      12.22 1 00:04:45.65 00:00:30.84
 13 Ecoliers B  13  307 Chatriant Lucien ECOLE DE LEYTRON 2001      12.17 1 00:04:46.94 00:00:32.13
 14 Ecoliers B  14  319 Zufferey Samuel ECOLE DE LEYTRON 2001      12.14 1 00:04:47.68 00:00:32.87
 15 Ecoliers B  15  320 Cordonier Pierre CA SIERRE 2001      12.08 1 00:04:48.96 00:00:34.15
 16 Ecoliers B  16  322 Granger Gaëtan TEAM DENTS DU MIDI 2000      11.92 1 00:04:53.00 00:00:38.19
 17 Ecoliers B  17  350 Luisier Clément SKI CLUB SAILLON 2000      11.81 1 00:04:55.77 00:00:40.96
 18 Ecoliers B  18  343 Carron Gaëtan LES TROTTEURS 2001      11.67 1 00:04:59.12 00:00:44.31
 19 Ecoliers B  19  357 Perraudin Grégoire FULLY 2001      11.60 1 00:05:00.94 00:00:46.13
 20 Ecoliers B  20  308 Costa Silva Ricardo ECOLE DE LEYTRON 2000      11.56 1 00:05:01.95 00:00:47.14
 21 Ecoliers B  21  327 Tissères Théo CABV MARTIGNY 2002      11.51 1 00:05:03.26 00:00:48.45
 22 Ecoliers B  22  297 Vouillamoz Thomas ECOLE DE SAILLON 2001      11.48 1 00:05:04.16 00:00:49.35
 23 Ecoliers B  23  337 Günter Cyril JUTU SPIEZ 2002      11.45 1 00:05:04.95 00:00:50.14
 24 Ecoliers B  24  330 Gabioud Romain CABV MARTIGNY 2001      11.33 1 00:05:08.31 00:00:53.50
 25 Ecoliers B  25  346 Kaufmann Guillaume LES TROTTEURS 2002      11.31 1 00:05:08.84 00:00:54.03
 26 Ecoliers B  26  335 Rossier Romain TEAM LA TRACE 2000      11.29 1 00:05:09.34 00:00:54.53
 27 Ecoliers B  27  367 Perrin Arnaud TEAM DENTS-DU-MIDI 2002      11.26 1 00:05:09.99 00:00:55.18
 28 Ecoliers B  28  349 Rossier Sébastien LES TROTTEURS 2001      11.22 1 00:05:11.25 00:00:56.44
 29 Ecoliers B  29  332 Moulin Pierrick CABV MARTIGNY 2003      11.19 1 00:05:12.09 00:00:57.28
 30 Ecoliers B  30  359 Borgeat Etienne RIDDES 2001      11.17 1 00:05:12.67 00:00:57.86
 31 Ecoliers B  31  365 Deleze Arnaud HAUTE-NENDAZ 2001      11.15 1 00:05:13.22 00:00:58.41
 32 Ecoliers B  32  370 Bronja Kerim VOLLEGES 2001      11.10 1 00:05:14.67 00:00:59.86
 33 Ecoliers B  33  333 Schindfessel Nathan FC ARDON 2003      11.07 1 00:05:15.54 00:01:00.73
 34 Ecoliers B  34  334 Schindfessel Robin CA VETROZ 2001      10.97 1 00:05:18.24 00:01:03.43
 35 Ecoliers B  35  371 Moulin Arnaud VOLLEGES 2003      10.95 1 00:05:18.85 00:01:04.04
 36 Ecoliers B  36  298 Buchard Loïs ECOLE DE SAILLON 2002      10.86 1 00:05:21.44 00:01:06.63
 37 Ecoliers B  37  300 Clerc Siméon ECOLE DE SAILLON 2000      10.82 1 00:05:22.68 00:01:07.87
 38 Ecoliers B  38  316 Thomas Antoine ECOLE DE LEYTRON 2001      10.78 1 00:05:24.06 00:01:09.25
 39 Ecoliers B  39  285 Roduit Julien ECOLE DE SAILLON 2003      10.61 1 00:05:29.00 00:01:14.19
 40 Ecoliers B  40  352 Dubuis Thomas SAVIESE 2001      10.58 1 00:05:29.95 00:01:15.14
 41 Ecoliers B  41  358 Roduit Sacha SAILLON 2000      10.54 1 00:05:31.28 00:01:16.47



Page 2
Scratch Catégorie Pos. Dos. Nom Prénom Club/Domicile Année Moyenne Tour Temps Ecart

 42 Ecoliers B  42  295 Clerc Théo ECOLE DE SAILLON 2002      10.48 1 00:05:33.09 00:01:18.28
 43 Ecoliers B  43  361 Salgat Julien FULLY 2001      10.46 1 00:05:33.77 00:01:18.96
 44 Ecoliers B  44  353 Blanc Antoine HAUTE-NENDAZ 2002      10.44 1 00:05:34.44 00:01:19.63
 45 Ecoliers B  45  262 Coole Aaron CHAMOSON 2000      10.41 1 00:05:35.48 00:01:20.67
 46 Ecoliers B  46  312 Lepori Nicolas ECOLE DE LEYTRON 2002      10.39 1 00:05:36.04 00:01:21.23
 47 Ecoliers B  47  362 Losio Simon CONTHEY 2003      10.37 1 00:05:36.80 00:01:21.99
 48 Ecoliers B  48  315 Silva Oliveira Marco ECOLE DE LEYTRON 2001      10.33 1 00:05:37.91 00:01:23.10
 49 Ecoliers B  49  318 Zielazienski Brian ECOLE DE LEYTRON 2001      10.31 1 00:05:38.60 00:01:23.79
 50 Ecoliers B  50  258 Alter Arnaud MARTIGNY-COMBE 2000      10.29 1 00:05:39.25 00:01:24.44
 51 Ecoliers B  51  366 Deleze Noe HAUTE-NENDAZ 2002      10.24 1 00:05:41.04 00:01:26.23
 52 Ecoliers B  52  339 Crettenand Tonatiuh CONTHEY 2002      10.21 1 00:05:41.86 00:01:27.05
 53 Ecoliers B  53  305 Casto Moura Luis ECOLE DE LEYTRON 2001      10.19 1 00:05:42.58 00:01:27.77
 54 Ecoliers B  54  345 Gomes-Maret Hugo LES TROTTEURS 2000      10.18 1 00:05:43.14 00:01:28.33
 55 Ecoliers B  55  325 Berthod Martin CABV MARTIGNY 2003      10.14 1 00:05:44.42 00:01:29.61
 56 Ecoliers B  56  309 Crettenand Rémy ECOLE DE LEYTRON 2003      10.11 1 00:05:45.34 00:01:30.53
 57 Ecoliers B  57  314 Ramuz William ECOLE DE LEYTRON 2003      10.08 1 00:05:46.45 00:01:31.64
 58 Ecoliers B  58  364 Fumeaux Alain SAILLON 2000      10.07 1 00:05:46.92 00:01:32.11
 59 Ecoliers B  59  341 Joris Yoan FULLY 2002      10.05 1 00:05:47.57 00:01:32.76
 60 Ecoliers B  60  321 Cordonier Robin CA SIERRE 2003      10.01 1 00:05:48.99 00:01:34.18
 61 Ecoliers B  61  290 Jean Benjamin ECOLE DE SAILLON 2003       9.98 1 00:05:49.88 00:01:35.07
 62 Ecoliers B  62  355 Valette Julien FULLY 2002       9.88 1 00:05:53.50 00:01:38.69
 63 Ecoliers B  63  342 Lovey Loïc FULLY 2003       9.81 1 00:05:56.09 00:01:41.28
 64 Ecoliers B  64  348 Rossier Vincent LES TROTTEURS 2003       9.75 1 00:05:58.21 00:01:43.40
 65 Ecoliers B  65  281 Carneiro Albano ECOLE DE SAILLON 2001       9.72 1 00:05:59.17 00:01:44.36
 66 Ecoliers B  66  351 Cotter Jérémy SAVIESE 2002       9.66 1 00:06:01.36 00:01:46.55
 67 Ecoliers B  67  286 Aung Antoine ECOLE DE SAILLON 2003       9.52 1 00:06:06.87 00:01:52.06
 68 Ecoliers B  68  306 Casto Moura Tiago ECOLE DE LEYTRON 2001       9.32 1 00:06:14.79 00:01:59.98
 69 Ecoliers B  69  289 Pinuela Loïc ECOLE DE SAILLON 2003       9.22 1 00:06:18.62 00:02:03.81
 70 Ecoliers B  70  363 Leger Kilian VOLLEGES 2002       9.21 1 00:06:19.35 00:02:04.54
 71 Ecoliers B  71  283 Zambaz Maxime ECOLE DE SAILLON 2003       9.19 1 00:06:20.00 00:02:05.19
 72 Ecoliers B  72  317 Zeizer Gabriel ECOLE DE LEYTRON 2002       9.17 1 00:06:20.90 00:02:06.09
 73 Ecoliers B  73  302 Arlettaz Colin ECOLE DE LEYTRON 2003       9.15 1 00:06:21.66 00:02:06.85
 74 Ecoliers B  74  336 Mariaux Loic MURAZ 2001       9.13 1 00:06:22.38 00:02:07.57
 75 Ecoliers B  75  369 Bronja Rayan VOLLEGES 2003       9.09 1 00:06:24.19 00:02:09.38
 76 Ecoliers B  76  373 Zambaz Samuel ECOLE PRIMAIRE SAILLON 2000       9.05 1 00:06:25.80 00:02:10.99
 77 Ecoliers B  77  344 Crettex Florent LES TROTTEURS 2003       9.02 1 00:06:27.26 00:02:12.45
 78 Ecoliers B  78  313 May Arnaud ECOLE DE LEYTRON 2003       9.00 1 00:06:27.98 00:02:13.17
 79 Ecoliers B  79  301 Ancay Blaise ECOLE DE LEYTRON 2000       8.95 1 00:06:30.02 00:02:15.21
 80 Ecoliers B  80  287 Buchard Bhaskar ECOLE DE SAILLON 2003       8.80 1 00:06:36.70 00:02:21.89
 81 Ecoliers B  81  292 Giroud Samy ECOLE DE SAILLON 2003       8.71 1 00:06:40.73 00:02:25.92
 82 Ecoliers B  82  284 Rodrigues Jonathan ECOLE DE SAILLON 2003       8.70 1 00:06:41.51 00:02:26.70
 83 Ecoliers B  83  291 Callewaert Rémi ECOLE DE SAILLON 2002       8.64 1 00:06:44.23 00:02:29.42
 84 Ecoliers B  84  299 Stragiotti Mathieu ECOLE DE SAILLON 2002       8.55 1 00:06:48.61 00:02:33.80
 85 Ecoliers B  85  294 Dumoulin Maxime ECOLE DE SAILLON 2002       8.51 1 00:06:50.25 00:02:35.44



Page 3
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 86 Ecoliers B  86  310 Hugli Nicolas ECOLE DE LEYTRON 2003       8.29 1 00:07:01.19 00:02:46.38
 87 Ecoliers B  87  360 Perraudin Thibaud SAILLON 2003       8.09 1 00:07:11.82 00:02:57.01
 88 Ecoliers B  88  288 Fumeaux Christian ECOLE DE SAILLON 2003       8.00 1 00:07:16.74 00:03:01.93
 89 Ecoliers B  89  293 Alter Kevin ECOLE DE SAILLON 2002       7.96 1 00:07:18.97 00:03:04.16
 90 Ecoliers B  90  304 Carrupt Samuel ECOLE DE LEYTRON 2003       7.93 1 00:07:20.52 00:03:05.71
 91 Ecoliers B  91  282 Antille Alexandre ECOLE DE SAILLON 2003       7.90 1 00:07:22.20 00:03:07.39
 92 Ecoliers B  92  311 Hugli Thierry ECOLE DE LEYTRON 2003       7.84 1 00:07:25.20 00:03:10.39
 93 Ecoliers B  93  296 Gay Falvien ECOLE DE SAILLON 2001       7.70 1 00:07:33.52 00:03:18.71

Ecoliers B   303 Buchard Mathias ECOLE DE LEYTRON 2001  0 DNF  
Ecoliers B   324 Bruchez Louis CABV MARTIGNY 2000  0 DNF  
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CLASSEMENT FINAL Course de la Ste-Catherine 14h00 Page 1
19.11.2011 Organisateur: Ski Club Saillon
Déniv.+: 0 Km par tour:        0.97 Nombre de participants: 42
Déniv.-: 0 Temps: Beau 8 C°

Scratch Catégorie Pos. Dos. Nom Prénom Club/Domicile Année Moyenne Tour Temps Ecart
 1 Ecolières B  1  241 Moulin Romy CABV MARTIGNY 2000      12.56 1 00:04:37.94  
 2 Ecolières B  2  260 Lengen Lynn GLIS 2001      12.07 1 00:04:49.25 00:00:11.31
 3 Ecolières B  3  239 Delessert Delphine LA FOULEE BUSSIGNY 2000      11.84 1 00:04:54.83 00:00:16.89
 4 Ecolières B  4  240 Degrada Lucie TEAM DENTS DU MIDI 2002      11.82 1 00:04:55.44 00:00:17.50
 5 Ecolières B  5  248 Liaci Oria CABV MARTIGNY 2001      11.19 1 00:05:11.99 00:00:34.05
 6 Ecolières B  6  253 Dorsaz Julie LES TROTTEURS 2000      11.15 1 00:05:13.21 00:00:35.27
 7 Ecolières B  7  247 Berthod Claire CABV MARTIGNY 2001      11.10 1 00:05:14.57 00:00:36.63
 8 Ecolières B  8  246 Theux Pauline CABV MARTIGNY 2002      10.96 1 00:05:18.63 00:00:40.69
 9 Ecolières B  9  249 Rouiller Alice CABV MARTIGNY 2001      10.94 1 00:05:19.07 00:00:41.13

 10 Ecolières B  10  255 Giachino Aurélia CA SIERRE 2001      10.92 1 00:05:19.73 00:00:41.79
 11 Ecolières B  11  233 Carron Léonie ECOLE DE SAILLON 2001      10.59 1 00:05:29.60 00:00:51.66
 12 Ecolières B  12  254 Valette Isaline FULLY 2000      10.56 1 00:05:30.58 00:00:52.64
 13 Ecolières B  13  243 Pierroz Sara CABV MARTIGNY 2003      10.46 1 00:05:33.83 00:00:55.89
 14 Ecolières B  14  256 Bertholet Chloe SAILLON 2000      10.32 1 00:05:38.36 00:01:00.42
 15 Ecolières B  15  228 Christen Emilie ECOLE DE SAILLON 2001      10.01 1 00:05:48.93 00:01:10.99
 16 Ecolières B  16  245 Guex Lisa CABV MARTIGNY 2002       9.92 1 00:05:51.99 00:01:14.05
 17 Ecolières B  17  251 Carron Clémence LES TROTTEURS 2003       9.84 1 00:05:54.99 00:01:17.05
 18 Ecolières B  18  252 Dorsaz Caroline LES TROTTEURS 2003       9.82 1 00:05:55.67 00:01:17.73
 19 Ecolières B  19  264 Morard Audrey BRAMOIS 2003       9.79 1 00:05:56.90 00:01:18.96
 20 Ecolières B  20  261 Pinto De Matos Catarina SAILLON 2000       9.60 1 00:06:03.88 00:01:25.94
 21 Ecolières B  21  232 Pinuela Lise ECOLE DE SAILLON 2001       9.58 1 00:06:04.62 00:01:26.68
 22 Ecolières B  22  236 Dorsaz Mégane ECOLE DE LEYTRON 2001       9.56 1 00:06:05.39 00:01:27.45
 23 Ecolières B  23  234 Crettenand Coline ECOLE DE LEYTRON 2000       9.53 1 00:06:06.23 00:01:28.29
 24 Ecolières B  24  257 Titze Silène SION 2001       9.49 1 00:06:07.90 00:01:29.96
 25 Ecolières B  25  259 Steiner Lola FULLY 2002       9.48 1 00:06:08.55 00:01:30.61
 26 Ecolières B  26  237 Roduit Manon ECOLE DE LEYTRON 2003       9.41 1 00:06:11.08 00:01:33.14
 27 Ecolières B  27  231 Thurre Amandine ECOLE DE SAILLON 2000       9.04 1 00:06:26.12 00:01:48.18
 28 Ecolières B  28  238 Roduit Maxine ECOLE DE LEYTRON 2000       9.00 1 00:06:27.81 00:01:49.87
 29 Ecolières B  29  244 Bender Cloé CABV MARTIGNY 2002       8.94 1 00:06:30.41 00:01:52.47
 30 Ecolières B  30  224 Clerc Cosette ECOLE DE SAILLON 2003       8.86 1 00:06:33.99 00:01:56.05
 31 Ecolières B  31  263 Roduit Melanie SKI-CLUB SAILLON 2001       8.81 1 00:06:36.56 00:01:58.62
 32 Ecolières B  32  235 Dorsaz Fany ECOLE DE LEYTRON 2003       8.70 1 00:06:41.16 00:02:03.22
 33 Ecolières B  33  229 Carruzzo Laetitia ECOLE DE SAILLON 2000       8.60 1 00:06:46.23 00:02:08.29
 34 Ecolières B  34  227 Bareris Lucie ECOLE DE SAILLON 2003       8.56 1 00:06:47.87 00:02:09.93
 35 Ecolières B  35  223 Barroso Mélissa ECOLE DE SAILLON 2003       8.28 1 00:07:02.01 00:02:24.07
 36 Ecolières B  36  226 Di Benedetto Carole ECOLE DE SAILLON 2003       8.10 1 00:07:10.92 00:02:32.98
 37 Ecolières B  37  221 Sayed Yasmine ECOLE DE SAILLON 2003       8.05 1 00:07:13.72 00:02:35.78
 38 Ecolières B  38  250 Gonzalez Elena CLUB CHAUX DE FONDS 2000       7.82 1 00:07:26.53 00:02:48.59
 39 Ecolières B  39  230 Guilhem Estelle ECOLE DE SAILLON 2001       7.64 1 00:07:37.07 00:02:59.13
 40 Ecolières B  40  225 Teixeira Diana ECOLE DE SAILLON 2003       7.49 1 00:07:46.04 00:03:08.10
 41 Ecolières B  41  222 Grange Audrey ECOLE DE SAILLON 2003       7.36 1 00:07:54.57 00:03:16.63
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Ecolières B   242 Theux Claire CABV MARTIGNY 2000  0 DNF  

Soft Timing Chronométrage www.softtiming.ch



CLASSEMENT FINAL Course de la Ste-Catherine 13h30 Page 1
19.11.2011 Organisateur: Ski Club Saillon
Déniv.+: 0 Km par tour:        2.53 Nombre de participants: 22
Déniv.-: 0 Temps: Beau 8 C°

Scratch Catégorie Pos. Dos. Nom Prénom Club/Domicile Année Moyenne Tour Temps Ecart
 1 Ecoliers A  1  174 Gabioud Rémy CABV MARTIGNY 1998      15.34 1 00:09:53.84  
 2 Ecoliers A  2  191 Michel Christophe VEX 1999      15.17 1 00:10:00.61 00:00:06.77
 3 Ecoliers A  3  173 Droz Tanguy CABV MARTIGNY 1998      14.39 1 00:10:32.99 00:00:39.15
 4 Ecoliers A  4  183 Carron Antoine LES TROTTEURS 1998      14.16 1 00:10:43.08 00:00:49.24
 5 Ecoliers A  5  185 Salgat Johan LES TROTTEURS 1999      14.05 1 00:10:48.33 00:00:54.49
 6 Ecolières A  1  179 Baseggio Laura SG ST-MAURICE 1999      13.99 1 00:10:51.11 00:00:57.27
 7 Ecolières A  2  178 Drion Coralie CA SIERRE 1999      13.89 1 00:10:55.60 00:01:01.76
 8 Ecoliers A  6  189 Duay Yannick FC ORSIERES 1999      13.85 1 00:10:57.84 00:01:04.00
 9 Ecoliers A  7  184 Rossier François LES TROTTEURS 1998      13.72 1 00:11:03.84 00:01:10.00

 10 Ecoliers A  8  186 Blanc Jérôme HAUTE-NENDAZ 1998      13.18 1 00:11:31.10 00:01:37.26
 11 Ecoliers A  9  187 Perraudin Florian FULLY 1999      13.00 1 00:11:40.64 00:01:46.80
 12 Ecoliers A  10  190 Cheseaux Emeric SAILLON 1998      12.96 1 00:11:42.97 00:01:49.13
 13 Ecoliers A  11  176 Michellod Samuel SAILLON 1999      12.56 1 00:12:04.89 00:02:11.05
 14 Ecoliers A  12  177 Chappot Daniel CABV MARTIGNY 1998      12.34 1 00:12:17.96 00:02:24.12
 15 Ecolières A  3  171 Moulin Laurine CABV MARTIGNY 1999      11.64 1 00:13:02.70 00:03:08.86
 16 Ecolières A  4  181 Roduit Morgane LES TROTTEURS 1998      11.36 1 00:13:21.66 00:03:27.82
 17 Ecolières A  5  180 Andrez Joana SAILLON 1999      11.03 1 00:13:45.90 00:03:52.06
 18 Ecolières A  6  175 Zeizer Melissa LEYTRON 1999      10.92 1 00:13:54.24 00:04:00.40
 19 Ecolières A  7  182 Perraudin Sheryl LES TROTTEURS 1999      10.84 1 00:14:00.03 00:04:06.19
 20 Ecoliers A  13  198 Mabillard Nathan SAILLON 1999      10.65 1 00:14:15.34 00:04:21.50
 21 Ecolières A  8  192 Coole Noa CHAMOSON 1998       9.18 1 00:16:32.38 00:06:38.54

Ecolières A   172 Rouiller Charlotte CABV MARTIGNY 1999  0 DNF  

Soft Timing Chronométrage www.softtiming.ch



CLASSEMENT FINAL Course de la Ste-Catherine 13h30 Page 1
19.11.2011 Organisateur: Ski Club Saillon
Déniv.+: 0 Km par tour:        2.53 Nombre de participants: 13
Déniv.-: 0 Temps: Beau 8 C°

Scratch Catégorie Pos. Dos. Nom Prénom Club/Domicile Année Moyenne Tour Temps Ecart
 1 Ecoliers A  1  174 Gabioud Rémy CABV MARTIGNY 1998      15.34 1 00:09:53.84  
 2 Ecoliers A  2  191 Michel Christophe VEX 1999      15.17 1 00:10:00.61 00:00:06.77
 3 Ecoliers A  3  173 Droz Tanguy CABV MARTIGNY 1998      14.39 1 00:10:32.99 00:00:39.15
 4 Ecoliers A  4  183 Carron Antoine LES TROTTEURS 1998      14.16 1 00:10:43.08 00:00:49.24
 5 Ecoliers A  5  185 Salgat Johan LES TROTTEURS 1999      14.05 1 00:10:48.33 00:00:54.49
 8 Ecoliers A  6  189 Duay Yannick FC ORSIERES 1999      13.85 1 00:10:57.84 00:01:04.00
 9 Ecoliers A  7  184 Rossier François LES TROTTEURS 1998      13.72 1 00:11:03.84 00:01:10.00

 10 Ecoliers A  8  186 Blanc Jérôme HAUTE-NENDAZ 1998      13.18 1 00:11:31.10 00:01:37.26
 11 Ecoliers A  9  187 Perraudin Florian FULLY 1999      13.00 1 00:11:40.64 00:01:46.80
 12 Ecoliers A  10  190 Cheseaux Emeric SAILLON 1998      12.96 1 00:11:42.97 00:01:49.13
 13 Ecoliers A  11  176 Michellod Samuel SAILLON 1999      12.56 1 00:12:04.89 00:02:11.05
 14 Ecoliers A  12  177 Chappot Daniel CABV MARTIGNY 1998      12.34 1 00:12:17.96 00:02:24.12
 20 Ecoliers A  13  198 Mabillard Nathan SAILLON 1999      10.65 1 00:14:15.34 00:04:21.50

Soft Timing Chronométrage www.softtiming.ch



CLASSEMENT FINAL Course de la Ste-Catherine 13h30 Page 1
19.11.2011 Organisateur: Ski Club Saillon
Déniv.+: 0 Km par tour:        2.53 Nombre de participants: 9
Déniv.-: 0 Temps: Beau 8 C°

Scratch Catégorie Pos. Dos. Nom Prénom Club/Domicile Année Moyenne Tour Temps Ecart
 6 Ecolières A  1  179 Baseggio Laura SG ST-MAURICE 1999      13.99 1 00:10:51.11  
 7 Ecolières A  2  178 Drion Coralie CA SIERRE 1999      13.89 1 00:10:55.60 00:00:04.49

 15 Ecolières A  3  171 Moulin Laurine CABV MARTIGNY 1999      11.64 1 00:13:02.70 00:02:11.59
 16 Ecolières A  4  181 Roduit Morgane LES TROTTEURS 1998      11.36 1 00:13:21.66 00:02:30.55
 17 Ecolières A  5  180 Andrez Joana SAILLON 1999      11.03 1 00:13:45.90 00:02:54.79
 18 Ecolières A  6  175 Zeizer Melissa LEYTRON 1999      10.92 1 00:13:54.24 00:03:03.13
 19 Ecolières A  7  182 Perraudin Sheryl LES TROTTEURS 1999      10.84 1 00:14:00.03 00:03:08.92
 21 Ecolières A  8  192 Coole Noa CHAMOSON 1998       9.18 1 00:16:32.38 00:05:41.27

Ecolières A   172 Rouiller Charlotte CABV MARTIGNY 1999  0 DNF  

Soft Timing Chronométrage www.softtiming.ch



CLASSEMENT FINAL Course de la Ste-Catherine 13h15 Page 1
19.11.2011 Organisateur: Ski Club Saillon
Déniv.+: 0 Km par tour:        0.53 Nombre de participants: 85
Déniv.-: 0 Temps: Beau 8 C°

Scratch Catégorie Pos. Dos. Nom Prénom Club/Domicile Année Moyenne Tour Temps Ecart
 1 Poussins  1  137 Faiss Marin FULLY 2004      14.62 1 00:02:10.52  
 2 Poussins  2  119 Günter Gaël JUTU SPIEZ 2004      14.58 1 00:02:10.87 00:00:00.35
 3 Poussins  3  111 Farquet Marius CABV MARTIGNY 2004      14.24 1 00:02:13.97 00:00:03.45
 4 Poussins  4  107 Mariaux Quentin TEAM DENTS DU MIDI 2004      13.78 1 00:02:18.49 00:00:07.97
 5 Poussins  5  112 Theux Maxime CABV MARTIGNY 2004      13.44 1 00:02:21.99 00:00:11.47
 6 Poussins  6  121 Dubuis Maxime SAVIESE 2004      13.09 1 00:02:25.77 00:00:15.25
 7 Poussins  7  123 Khedim Nidal T-R-T MONTHEY 2005      12.99 1 00:02:26.86 00:00:16.34
 8 Poussins  8  105 Seara Thomas BRAMOIS 2006      12.90 1 00:02:27.87 00:00:17.35
 9 Poussins  9  113 Bender Arnaud CABV MARTIGNY 2004      12.49 1 00:02:32.79 00:00:22.27

 10 Poussins  10  153 Nicolas Nathan SAVIESE 2004      12.16 1 00:02:36.97 00:00:26.45
 11 Poussins  11  100 Marchal Victor ECOLE DE LEYTRON 2004      12.09 1 00:02:37.88 00:00:27.36
 12 Poussins  12  154 Gex-Fabry Candide COLLOMBEY 2004      11.92 1 00:02:40.02 00:00:29.50
 13 Poussins  13  148 Fellay Mael MARTIGNY 2005      11.81 1 00:02:41.50 00:00:30.98
 14 Poussins  14  110 Esseiva Loris CABV MARTIGNY 2004      11.76 1 00:02:42.30 00:00:31.78
 15 Poussins  15  142 Carron Louis FULLY 2004      11.71 1 00:02:42.89 00:00:32.37
 16 Poussins  16  91 Vocat Cyril ECOLE DE SAILLON 2004      11.66 1 00:02:43.59 00:00:33.07
 17 Poussins  17  131 Morand Alexis RIDDES 2005      11.56 1 00:02:45.06 00:00:34.54
 18 Poussins  18  101 Martinet Antoine ECOLE DE LEYTRON 2004      11.50 1 00:02:45.85 00:00:35.33
 19 Poussins  19  89 Ferreira Sebastiao ECOLE DE SAILLON 2004      11.46 1 00:02:46.45 00:00:35.93
 20 Poussins  20  98 Carron Esteban ECOLE DE LEYTRON 2004      11.21 1 00:02:50.16 00:00:39.64
 21 Poussins  21  82 Winkler Ryan ECOLE DE SAILLON 2006      11.09 1 00:02:52.01 00:00:41.49
 22 Poussins  22  150 Tissieres Mathieu MARTIGNY 2006      11.01 1 00:02:53.30 00:00:42.78
 23 Poussins  23  97 Blaser Benoit ECOLE DE LEYTRON 2004      10.89 1 00:02:55.14 00:00:44.62
 24 Poussins  24  132 Giroud Axel SAILLON 2006      10.84 1 00:02:55.97 00:00:45.45
 25 Poussins  25  103 Pittier Alan ECOLE DE LEYTRON 2004      10.80 1 00:02:56.73 00:00:46.21
 26 Poussins  26  130 Perraudin Raphael COTTENS FR 2004      10.68 1 00:02:58.69 00:00:48.17
 27 Poussins  27  149 Leger Arnaud VOLLEGES 2004      10.64 1 00:02:59.27 00:00:48.75
 28 Poussins  28  83 Barroso Tristan ECOLE DE SAILLON 2006      10.60 1 00:02:59.97 00:00:49.45
 29 Poussins  29  99 Leemann Romain ECOLE DE LEYTRON 2004      10.56 1 00:03:00.64 00:00:50.12
 30 Poussins  30  80 Vocat Mathias ECOLE DE SAILLON 2006      10.52 1 00:03:01.39 00:00:50.87
 31 Poussins  31  147 Berthod Justin RIDDES 2005      10.32 1 00:03:04.90 00:00:54.38
 32 Poussins  32  93 Bruttin Ethan ECOLE DE SAILLON 2004      10.25 1 00:03:06.09 00:00:55.57
 33 Poussins  33  104 Zielakienski Luke ECOLE DE LEYTRON 2004      10.21 1 00:03:06.91 00:00:56.39
 34 Poussins  34  96 Abrantes Mickael ECOLE DE LEYTRON 2005      10.18 1 00:03:07.50 00:00:56.98
 35 Poussins  35  102 Nicomette Mattéo ECOLE DE LEYTRON 2005      10.15 1 00:03:08.04 00:00:57.52
 36 Poussins  36  86 Luisier Grégor ECOLE DE SAILLON 2005      10.12 1 00:03:08.63 00:00:58.11
 37 Poussins  37  133 Jordan Lucas ORSIERES 2005      10.09 1 00:03:09.16 00:00:58.64
 38 Poussins  38  120 Weber Quentin SAVIESE 2006      10.06 1 00:03:09.70 00:00:59.18
 39 Poussins  39  88 Dayer Maxime ECOLE DE SAILLON 2005      10.03 1 00:03:10.26 00:00:59.74
 40 Poussins  40  138 Remy Adrien LEYTRON 2006      10.00 1 00:03:10.89 00:01:00.37
 41 Poussins  41  94 Scorrano Allessandro ECOLE DE SAILLON 2004       9.94 1 00:03:12.00 00:01:01.48
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 42 Poussins  42  106 Liaci Dorian MARTIGNY 2006       9.90 1 00:03:12.75 00:01:02.23
 43 Poussins  43  74 Pages Samuel ECOLE DE SAILLON 2005       9.87 1 00:03:13.35 00:01:02.83
 44 Poussins  44  126 Sousa Marcelo SAILLON 2005       9.84 1 00:03:13.98 00:01:03.46
 45 Poussins  45  95 Belindro Tiago ECOLE DE SAILLON 2004       9.75 1 00:03:15.63 00:01:05.11
 46 Poussins  46  90 Mabillard Tom ECOLE DE SAILLON 2004       9.70 1 00:03:16.67 00:01:06.15
 47 Poussins  47  144 Salgat Valentin FULLY 2004       9.63 1 00:03:18.22 00:01:07.70
 48 Poussins  48  135 Arlettaz Noah LEYTRON 2005       9.59 1 00:03:18.91 00:01:08.39
 49 Poussins  49  114 Zufferey Célien LEYTRON 2006       9.56 1 00:03:19.68 00:01:09.16
 50 Poussins  50  73 Lopes Da Silva Rodrigo ECOLE DE SAILLON 2006       9.51 1 00:03:20.68 00:01:10.16
 51 Poussins  51  77 Pinuela Dan ECOLE DE SAILLON 2005       9.47 1 00:03:21.49 00:01:10.97
 52 Poussins  52  71 Walker Oscar ECOLE  DE SAILLON 2006       9.42 1 00:03:22.57 00:01:12.05
 53 Poussins  53  145 Losio Romain CONTHEY 2006       9.38 1 00:03:23.54 00:01:13.02
 54 Poussins  54  92 Aung Lucien ECOLE DE SAILLON 2005       9.30 1 00:03:25.08 00:01:14.56
 55 Poussins  55  151 Favre Arnaud GENEVE 2009       9.25 1 00:03:26.34 00:01:15.82
 56 Poussins  56  72 Bender Loïc ECOLE DE SAILLON 2005       9.21 1 00:03:27.26 00:01:16.74
 57 Poussins  57  999 Pittier Steven LEYTRON 2005       9.17 1 00:03:28.09 00:01:17.57
 58 Poussins  58  76 Texeira Rodrigo ECOLE DE SAILLON 2007       9.13 1 00:03:28.90 00:01:18.38
 59 Poussins  59  79 Valceschini Loris ECOLE DE SAILLON 2007       9.07 1 00:03:30.35 00:01:19.83
 60 Poussins  60  152 Favre Tristan 2007       9.04 1 00:03:31.09 00:01:20.57
 61 Poussins  61  139 Silian Romeo FULLY 2007       9.00 1 00:03:31.92 00:01:21.40
 62 Poussins  62  136 Carruzzo Leon LEYTRON 2006       8.89 1 00:03:34.60 00:01:24.08
 63 Poussins  63  117 Frossard Lilian VERSEGERES 2006       8.83 1 00:03:36.06 00:01:25.54
 64 Poussins  64  108 Cheseaux Nitis LES COMBYCHAMOSON 2006       8.75 1 00:03:38.08 00:01:27.56
 65 Poussins  65  81 Pfister Jack ECOLE DE SAILLON 2006       8.70 1 00:03:39.42 00:01:28.90
 66 Poussins  66  140 May Léonard LEYTRON 2007       8.61 1 00:03:41.51 00:01:30.99
 67 Poussins  67  115 Quiros Nolan SAILLON 2007       8.57 1 00:03:42.67 00:01:32.15
 68 Poussins  68  124 Khedim Hadi T-R-T MONTHEY 2008       8.54 1 00:03:43.51 00:01:32.99
 69 Poussins  69  84 Amaral Raphaël ECOLE DE SAILLON 2006       8.51 1 00:03:44.26 00:01:33.74
 70 Poussins  70  127 Perraudin Gaetan SAILLON 2005       8.41 1 00:03:46.74 00:01:36.22
 71 Poussins  71  85 Matter Yoann ECOLE DE SAILLON 2005       8.38 1 00:03:47.72 00:01:37.20
 72 Poussins  72  141 Matter Loic SAILLON 2007       8.36 1 00:03:48.38 00:01:37.86
 73 Poussins  73  143 Salgat Victorien CHARMOILLE 2006       8.28 1 00:03:50.35 00:01:39.83
 74 Poussins  74  146 Berthod Thibeaud RIDDES 2008       8.19 1 00:03:52.93 00:01:42.41
 75 Poussins  75  78 Roduit Loïc ECOLE DE SAILLON 2007       8.15 1 00:03:54.14 00:01:43.62
 76 Poussins  76  125 Titze Melvil SION 2008       8.09 1 00:03:55.90 00:01:45.38
 77 Poussins  77  109 Thurre Samuel SAILLON 2006       8.00 1 00:03:58.51 00:01:47.99
 78 Poussins  78  87 Gollut Louis-Philippe ECOLE DE SAILLON 2005       7.94 1 00:04:00.24 00:01:49.72
 79 Poussins  79  129 Moret Ilian 2006       7.75 1 00:04:06.31 00:01:55.79
 80 Poussins  80  122 Pahud Clément SAILLON 2008       7.66 1 00:04:09.04 00:01:58.52
 81 Poussins  81  116 Quiros Arno SAILLON 2008       7.63 1 00:04:10.21 00:01:59.69
 82 Poussins  82  134 Jordan Eddy ORSIERES 2007       7.35 1 00:04:19.62 00:02:09.10
 83 Poussins  83  118 Villettaz Aksel LEYTRON 2006       7.17 1 00:04:26.11 00:02:15.59
 84 Poussins  84  75 Wiedmer Ryan ECOLE DE SAILLON 2007       7.13 1 00:04:27.72 00:02:17.20
 85 Poussins  85  128 Moret Kean 2009       7.11 1 00:04:28.40 00:02:17.88



CLASSEMENT FINAL Course de la Ste-Catherine 13h00 Page 1
19.11.2011 Organisateur: Ski Club Saillon
Déniv.+: 0 Km par tour:        0.53 Nombre de participants: 61
Déniv.-: 0 Temps: Beau 8 C°

Scratch Catégorie Pos. Dos. Nom Prénom Club/Domicile Année Moyenne Tour Temps Ecart
 1 Poussines  1  42 Schindfessel Manon ARDON 2005      12.56 1 00:02:31.96  
 2 Poussines  2  35 Weber Marion SAVIESE 2004      12.44 1 00:02:33.32 00:00:01.36
 3 Poussines  3  34 Cotter Emilie ES AYENT 2004      12.34 1 00:02:34.63 00:00:02.67
 4 Poussines  4  13 Roduit Flavie ECOLE DE SAILLON 2004      12.21 1 00:02:36.26 00:00:04.30
 5 Poussines  5  12 Carruzzo Noémie ECOLE DE SAILLON 2005      11.89 1 00:02:40.45 00:00:08.49
 6 Poussines  6  25 Liaci Léana MARTIGNY 2004      11.84 1 00:02:41.10 00:00:09.14
 7 Poussines  7  11 Meizoz Vanessa ECOLE DE SAILLON 2005      11.49 1 00:02:46.09 00:00:14.13
 8 Poussines  8  61 Bovier Camille TROISTORRENTS 2005      11.34 1 00:02:48.27 00:00:16.31
 9 Poussines  9  8 Valceschini Victoria ECOLE DE SAILLON 2005      11.30 1 00:02:48.89 00:00:16.93

 10 Poussines  10  22 Zeizer Béatriz ECOLE DE LEYTRON 2004      11.26 1 00:02:49.51 00:00:17.55
 11 Poussines  11  32 Gay Amy DORENAZ 2005      10.81 1 00:02:56.45 00:00:24.49
 12 Poussines  12  21 Santos Inès ECOLE DE LEYTRON 2004      10.62 1 00:02:59.65 00:00:27.69
 13 Poussines  13  23 Courtine Morgane SAVIESE 2004      10.52 1 00:03:01.34 00:00:29.38
 14 Poussines  14  20 Lepori Noas ECOLE DE LEYTRON 2005      10.46 1 00:03:02.36 00:00:30.40
 15 Poussines  15  14 Stragiotti Estelle ECOLE DE SAILLON 2004      10.43 1 00:03:03.02 00:00:31.06
 16 Poussines  16  15 Olivares Tess ECOLE DE SAILLON 2004      10.37 1 00:03:04.03 00:00:32.07
 17 Poussines  17  28 Detorrent Maurine CABV MARTIGNY 2004      10.19 1 00:03:07.23 00:00:35.27
 18 Poussines  18  9 Zuka Lina ECOLE DE SAILLON 2004      10.14 1 00:03:08.25 00:00:36.29
 19 Poussines  19  17 Bridy Sarah ECOLE DE LEYTRON 2005      10.09 1 00:03:09.07 00:00:37.11
 20 Poussines  20  45 Alter Céline MARTIGNY-CROIX 2004      10.05 1 00:03:09.83 00:00:37.87
 21 Poussines  21  24 Courtine Emilie SAVIESE 2006      10.00 1 00:03:10.74 00:00:38.78
 22 Poussines  22  38 Bertholet Julia SC SAILLON 2005       9.92 1 00:03:12.34 00:00:40.38
 23 Poussines  23  18 Follonier Pauline ECOLE DE LEYTRON 2004       9.88 1 00:03:13.06 00:00:41.10
 24 Poussines  24  10 Ribeiro Carolina ECOLE DE SAILLON 2005       9.84 1 00:03:13.81 00:00:41.85
 25 Poussines  25  16 Boscadrin Chloé ECOLE DE LEYTRON 2004       9.80 1 00:03:14.81 00:00:42.85
 26 Poussines  26  19 Goncalves C. Gabriela ECOLE DE LEYTRON 2004       9.67 1 00:03:17.26 00:00:45.30
 27 Poussines  27  47 Berthod Kyli SAILLON 2006       9.47 1 00:03:21.57 00:00:49.61
 28 Poussines  28  39 Titze Milena SION 2004       9.43 1 00:03:22.43 00:00:50.47
 29 Poussines  29  56 Abrantes Catarina ICOGNE 2006       9.39 1 00:03:23.17 00:00:51.21
 30 Poussines  30  3 Simonetta Morgane ECOLE DE SAILLON 2006       9.36 1 00:03:23.94 00:00:51.98
 31 Poussines  31  30 Crettenand Xilonen CONTHEY 2006       9.14 1 00:03:28.70 00:00:56.74
 32 Poussines  32  1 Pahud Mathilde ECOLE DE SAILLON 2006       9.10 1 00:03:29.58 00:00:57.62
 33 Poussines  33  40 Heusler Mia SIERRE 2005       9.07 1 00:03:30.31 00:00:58.35
 34 Poussines  34  6 Cornelis Charlotte ECOLE DE SAILLON 2006       9.01 1 00:03:31.66 00:00:59.70
 35 Poussines  35  44 Perraudin Sara COTTENS FR 2007       8.85 1 00:03:35.56 00:01:03.60
 36 Poussines  36  54 Buchard Julie ERDE 2006       8.80 1 00:03:36.70 00:01:04.74
 37 Poussines  37  59 Moos Norah ES AYENT 2007       8.65 1 00:03:40.68 00:01:08.72
 38 Poussines  38  60 Nicolas Morgane 2006       8.56 1 00:03:42.80 00:01:10.84
 39 Poussines  39  57 Ecuyer Jade FULLY 2007       8.42 1 00:03:46.70 00:01:14.74
 40 Poussines  40  27 Zeizer Aglaé LEYTRON 2007       8.34 1 00:03:48.72 00:01:16.76
 41 Poussines  41  58 Leemann Noélie LEYTRON 2006       8.30 1 00:03:49.76 00:01:17.80
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 42 Poussines  42  46 Morand Cléo RIDDES 2007       8.17 1 00:03:53.47 00:01:21.51
 43 Poussines  43  41 Carrupt Abi  Gaëlle SSE 25 2006       8.12 1 00:03:54.99 00:01:23.03
 44 Poussines  44  31 Ramuz Victoria LEYTRON 2007       7.98 1 00:03:59.11 00:01:27.15
 45 Poussines  45  49 Bruttin Eline SAILLON 2007       7.81 1 00:04:04.22 00:01:32.26
 46 Poussines  46  2 Berthuchoz Florine ECOLE DE SAILLON 2006       7.75 1 00:04:06.27 00:01:34.31
 47 Poussines  47  7 Barberis Adèle ECOLE DE SAILLON 2007       7.59 1 00:04:11.52 00:01:39.56
 48 Poussines  48  5 Nicoulaz Pauline ECOLE DE SAILLON 2006       7.54 1 00:04:12.96 00:01:41.00
 49 Poussines  49  53 Blaser Rachel LEYTRON 2007       7.48 1 00:04:15.01 00:01:43.05
 50 Poussines  50  55 Buchard Jeanne ERDE 2007       7.25 1 00:04:23.19 00:01:51.23
 51 Poussines  51  51 Thurre Fiona SAILLON 2008       7.20 1 00:04:25.21 00:01:53.25
 52 Poussines  52  43 Dusotoit Lea FULLY 2007       7.12 1 00:04:27.92 00:01:55.96
 53 Poussines  53  29 Bridy Carine LEYTRON 2008       6.97 1 00:04:33.61 00:02:01.65
 54 Poussines  54  33 Gay Katie DORENAZ 2008       6.61 1 00:04:48.48 00:02:16.52
 55 Poussines  55  50 Carruzzo Alice LEYTRON 2008       6.22 1 00:05:06.56 00:02:34.60
 56 Poussines  56  36 Weber Isaline SAVIESE 2008       6.04 1 00:05:15.87 00:02:43.91
 57 Poussines  57  52 Terretaz Noei ERDE 2008       5.52 1 00:05:45.77 00:03:13.81
 58 Poussines  58  37 Luisier Maurine SAILLON 2009       5.50 1 00:05:46.92 00:03:14.96
 59 Poussines  59  48 Fournier Alice VEYSONNAZ 2008       5.30 1 00:06:00.01 00:03:28.05

Poussines   4 Perreira Dias Ingride ECOLE DE SAILLON 2008  0 DNF  
Poussines   26 Cheseaux Amra LES COMBYCHAMOSON 2005  0 DNF  
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